

Optikkoliikkeiden aatelia jo vuodesta 1979.



Optikkopalvelut  
silmälasit  
piilolinssit  
aurinkolasit



**näkökeskus**  
Oulaistenkatu 32. P. 0400-9077563



**Aallon**  
Tilitoimistoni.

0207550042 Oulainen

**JÄSENEENÄ SAAT ENEMMÄN**



**Yrittäjät**  
OULAINEN

**TÄSSÄ  
NUMEROSSA MM.**

**Pienryhmä C:  
luokkaretki Helsinkiin  
5.-7.9.2023**

**sivu 4,**

**Loppukesän jäsenkyselyn  
tiivistelmä,  
Hallituslaiset esittäytyy  
sivut 8-14**

**Tavoitat meidät  
haluamallasi tavalla**

Me täällä OP Suomenselässä olemme sinua varten. Tavoitat meidät kasvotusten, puhelimesta tai verkkoviesteillä. Tiesithän, että olemme ottaneet käyttöön oman puhelinpalvelun 010 257 6550, jossa palvelemme sinua kaikissa asioissa.

 **OP Suomenselkä**

010-yrittysnumerot kotimaisista lanka- ja matkapuhelinliittymistä 0,0835 e/puhelu + 0,167 e/min. 0100 0500 ja 0100 05151 numerot ppm/mpm. 0303 0303 ja 0304 0506 numerot kotimaisista lanka- ja matkapuhelinliittymistä 0,0835 e/puhelu + 0,12 e/min. (sis. alv. 24%)

**Elämä tehtävänä**



**MEHILÄINEN**

**Nyt myös Oulaisten  
Mehiläisessä**

**puh. 010 41400**

**Keskuskatu 7, 86300 Oulainen**

# OULAISTEN YRITTÄJÄT: SISUKKUUDELLA JA INNOVOINNILLA KOHTI VALOISAMPAA HUOMISTA



Kun kesä antaa tilaa syksyille ja pimeneville illoille, monille meistä tämä aika vuodesta merkitsee pysähtymistä ja mietiskelyä. Syksy on muutoksen aikaa - niin luonnossa kuin yritystoiminnassakin.

Syksyn 2023 pk-yritysbarometri on paljastanut meille monta merkittävää seikkaa koko Suomen pk-yritysten toimintaympäristöstä. Yleinen suhdannenäkymä Pohjois-Pohjanmaalla pysyttelee koko maan keskitasolla, mutta olen iloinen huomattessani, että meidän alueemme yritykset ovat positiivisempia

työllisyyden, liikevaihdon ja kannattavuuden osalta kuin maassa keskimäärin.

Se ei ole pieni saavutus, kun otetaan huomioon viime aikojen haasteet, kuten viime talven energiakriisi, Ukrainan sota ja inflaation nousu. Vaikka maanlaajuiset odotukset ovat edelleen negatiiviset, näyttää siltä, että Pohjois-Pohjanmaalla olemme onnistuneet löytämään keinot sopeutua ja kohdata haasteet pää pystyssä.

Tämän vuoden loppupuolella olemme kokeneet erityisiä haasteita rakennus- ja talousalalla. Yleinen taantuma

on vaikuttanut merkittävästi kotitalouksien kulutus- ja investointihalukkuuteen. Mutta, kuten pk-yritysbarometrissa voi huomata, liikevaihdon ja kannattavuuden osalta Pohjois-Pohjanmaa on edelleen voimakkaammassa asemassa kuin koko maa keskimäärin.

Oulaisten Yrittäjien puheenjohtajana, olen ylpeä siitä, miten alueemme yrittäjät ovat vastanneet haasteisiin. Tiedän, että meillä on sisukkuutta ja kekseliäisyyttä selvitäksemme tästä ja katsoaksemme valoisampaan tulevaisuuteen. Meidän

tehtävämme yrittäjinä on jatkuvasti mukautua, innovoida ja nähdä mahdollisuuksia, vaikka edessämme olisi esteitä. Kun talous alkaa elpyä, uskon vakaasti, että olemme yhdessä eturintamassa johtamassa tätä nousua.

## Panos-lehti

Kun Oulaisten yrittäjähdistyksen hallitus päätti kilpailuttaa Panos-lehden tuotannon, tavoitteena oli tuoda lehteen uutta ilmettä ja samalla hallita kustannuksia.

Prosessin kuluessa pyydettiin tarjouksia useilta

toimijoilta, ja lopulta valikoitui yhteistyökumppaniksi pudasjärveläinen yritys VKK-Media Oy, jolla on kokemusta myös muista yrittäjähdistysten lehtiprojekteista.

Lehden sisällön suunnittelu aloitettiin yhdessä sihteerin kanssa. Erilaisten yhteensattumien myötä alkuperäinen toimittaja, joka oli kirjoittanut juttuja keväällä, ei ollut saatavilla.

Tämä toi mukanaan uuden ajatuksen: jokaisen lehden jutun kirjoittaminen tekoälyn avulla. Huolimatta tästä modernista lähestymistavasta, jokainen juttu

luetaan huolellisesti läpi useaan otteeseen ennen lehden julkaisua, ja vain hyväksytyt jutut päätyvät lehden sivuille.

Puheenjohtajana olen ollut keskeisessä roolissa tässä uudistusprosessissa, ja näen tekoälyn käyttämisen lehden tuottamisessa innovatiivisena ja kustannustehokkaana ratkaisuna. Tekoälyn avulla voidaan tuottaa laadukasta sisältöä, ja samalla varmistaa, että lehti ilmestyy ajallaan ja budjetin mukaisesti.

## OULAISTEN KAUPUNGIN HALLINTOSÄÄNTÖUUDISTUS: VASTAUKSIA, TAVOITTEITA JA NÄKYMÄ

Oulaisten kaupungin hallintosääntöuudistus on tuonut mukanaan useita merkittäviä muutoksia kaupungin toimintarakenteeseen ja palveluihin. Uudistuksen taustalla oli tarve tehostaa hallinnollisia toimintoja ja

sopeuttaa niitä paremmin nyky-yhteiskunnan tarpeisiin. Tässä vastauksessa tarkastellaan uudistusta ja sen vaikutuksia seuraavien kysymysten avulla.

Hallintosääntöuudistuksen keskeinen tavoite oli

parantaa kaupungin toiminnan tehokkuutta ja vastata nyky-yhteiskunnan tarpeisiin. Uudistus toi muutoksia muun muassa lautakuntarakenteeseen ja toi esille uusia vastuualueita, kuten hyvinvointilautakuntaan jakautumisen. Tämän uudistuksen tavoitteena oli varmistaa kuntalaisten hyvinvointiin liittyvien asioiden, kuten kulttuurin, liikunnan ja nuorison, parempi huomiointi.

Uusi elinkeino- ja työllisyysjaosto tavoittelee tiiviimpää yhteistyötä yritysten ja työllisyyden parissa.

Yritysentuonon rooli katusuorilla on erityisen merkittävä, sillä hän ylläpitää aktiivista vuorovaikutusta yrittäjien kanssa ja tarjoaa tukea ongelmatilanteissa. Tämä muutos pyrkii tehostamaan ja käytännölläisempään elinkeinopalveluiden tarjoamiseen.

Siirtymä elinvoimaisuuslautakunnasta elinkeino- ja työllisyysjaostoon ei odoteta aiheuttavan merkittäviä ongelmia, sillä vanhalla

lautakunnalla ei ollut suurta päätösvaltaa. Tämä mahdollistaa sujuvan siirtymän uuteen jaostoon.

Eläköityvät henkilöt ovat olleet moniosajia elinkeinopalveluissa, ja heidän poistumisensa tuo haasteita. Uusia työntekijöitä on palkattava ja rakennettava uudelleen tiimi. Tämä voi tuoda mahdollisuuden vahvistaa tiimiä ja tarjota laajempia palveluita tulevaisuudessa.

Henkilöstön osaamisen ylläpitoon ja kehittämiseen panostetaan jatkuvalla kouluttamisella ja kehityskeskusteluilla. Tämä varmistaa, että henkilöstö pysyy ajan tasalla ja pystyy vastaamaan yritysten tarpeisiin.

Kaupungin kohtamat haasteet, kuten valtionosuuksien vähentyminen, ovat suuri huolenaihe. Tämä vaatii organisaation tarkastelua ja uudelleenarviointia, mutta samalla se voi tarjota mahdollisuuden parantaa toiminnan tehokkuutta ja innovoida uusia ratkaisuja.

Kaupunki aikoo ylläpitää jatkuvaa vuoropuhelua paikallisten yritysten ja yrittäjien kanssa.

Kehotetaan yrittäjiä ottamaan yhteyttä aktiivisesti. Kaupunki haluaa tarjota erilaisia kanavia, kuten esim. chatin, yhteydenottamiseen. Tärkeää on myös rohkaista yrityksiä antamaan palautetta.

Kaupungin visio on vahvistaa vetovoimaa ja pito-voimaa alueella. Tavoitteena on tukea uusien yritysten syntymistä ja houkuttaa uusia asukkaita alueelle, mikä on kriittisen tärkeää alueen elinvoiman ylläpitämisessä.

Kaupunki suunnittelee yhteistyötä muiden kuntien ja seutukuntien kanssa, koska alueen väestö liikkuu kuntarajojen yli. Yhteistyötä voidaan hyödyntää alueellisen markkinoinnin ja muiden hankkeiden edistämiseksi. Vaikutuksia aiotaan mitata monin tavoin, kuten työllisyysasteella, työttömyysluvulla ja uusien yritysten perustamis-

määrällä. Suomen Yrittäjät mittaa myös yrittäjien tyytyväisyyttä. Kaupunki aikoo hyödyntää tätä palautetta. CRM-ohjelmiston avulla voidaan myös seurata yrityskontakteja ja tehdä järjestelmällistä raportointia.

## Yhteenvedo

Hallintosääntöuudistus Oulaisten kaupungissa on vastaus nyky-yhteiskunnan haasteisiin, ja se tarjoaa mahdollisuuden tehostaa kaupungin toimintaa sekä vahvistaa alueen vetovoimaa. Yhteistyö paikallisten yritysten ja yrittäjien kanssa on keskeistä. Vaikutusten seuranta mittareiden avulla auttaa varmistamaan, että muutokset tuovat toivottuja tuloksia kaupungin taloudelle ja työllisyydelle. Oulaisten kaupungilla on selkeä visio tulevaisuudesta, ja se pyrkii aktiivisesti luomaan entistä elinvoimaisempaa ja houkuttelevampaa ympäristöä kaupunkilaisille ja yrityksille.



**PANOS**

OULAISTEN YRITTÄJÄN  
TIEDOTUSLEHTI 2/2023

Julkaisija:  
Vastaava toimittaja:  
Toimitus ja ilmoitukset:  
Sivuvalmistus:  
Painopaikka:

Oulaisten Yrittäjät ry  
Antti Kämäräinen, Oulaisten Yrittäjät ry  
Marja Haataja, Oulaisten Yrittäjät ry  
VKK-Media Oy/Katariina Niemitalo  
Kaleva 365 Oy, Oulu, 2023

www.yrittajat.fi/paikallisyhdistykset/oulaisten-yrittajat/

**Yrittäjät**  
OULAINEN

Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä lehti ei vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvista syistä voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mahdollisesti aiheutuva vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä.



**Weteraanimoottorikerho  
Wanha Woima ry**  
Kulttuuriperintötoimintaa  
ympäri vuoden  
sukupolvelta toiselle

**WANHA  
WOIMA**  
#wanhavoima  
#nuoriwoima

# YRITTÄJÄN TALOUSAPU: TUKEA JA RATKAISUJA TALOUSSHAASTEISIIN

Yrittäjän talousapu on maksuton palvelu, joka tarjoaa luottamuksellista ja asiantuntevaa neuvontaa yrittäjille, jotka kamppailevat yrityksen talous- ja maksuvaikeuksien parissa. Palvelu tarjoaa yrittäjille matalan kynnyksen mahdollisuuden saada apua ja tukea vaikeuksien keskellä. Se on suunnattu kaikille yrittäjille, jotka tarvitsevat neuvoja ja ohjausta taloudellisten haasteiden ratkaisemiseksi.

## Valtakunnallinen puhelinneuvonta

Yrittäjän talousapu tarjoaa valtakunnallisen puhelinneuvontapalvelun, joka on avoinna maanantaista perjantaihin klo 9–16.15. Puhelinnumero on 0295 024 880. Palveluun vastaavat

koulutetut ja kokeneet asiantuntijat, jotka voivat tarjota yrittäjille konkreettista apua ja ohjausta erilaisissa taloushaasteissa.

Lisäksi palvelusta löytyy henkilökohtaista tukea läheltä asuinpaikkakuntaasi. Yhteistyössä Suomen Yrittäjien aluejärjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa pyritään tarjoamaan alueellista tukea ja neuvontaa yrittäjille ympäri Suomea.

## Yhteisöllinen tuki yrittäjille

Yrittäjän talousapu tarjoaa yrittäjille merkittävää tukea ja apua taloushaasteiden voittamiseksi. Palvelun kautta yrittäjät voivat saada konkreettisia neuvoja, muuttaa toimintatapojaan ja

löytää ratkaisuja talousongelmiinsa.

Jos tunnet, että yrityksesi kamppailee talousvaikeuksien kanssa, Yrittäjän talousapu voi olla sinulle arvokas tuki. Älä jää yksin – ota rohkeasti yhteyttä, ja yhdessä voimme löytää parhaan mahdollisen ratkaisun.

### Yrittäjän Talousapu Puhelinnumero:

0295 024 880

Aukioloajat:

ma-pe klo 9–16.15

(pvm/mpm)

Verkkosivut:

www.yrittajantalousapu.fi

## RAKENNUSALAN YRITTÄJÄ JARIN TARINA ON ESIMERKKI SIITÄ, MITEN YHTEISÖN TUKI JA ASIANTUNTEVA OHJAUS VOIVAT AUTTAA VAIKEUKSIEN KESKELLÄ

Yksi niistä yrittäjistä, jotka ovat saaneet apua Yrittäjän talousavusta, on Jari, rakennusalan yrittäjä. Hän kertoo tarinansa siitä, miten maksamaton lasku ajoi yrityksen nopeasti talousvaikeuksiin.

Omaa rakennusalan yritystään johtava Jari on tottunut kohtaamaan monenlaisia haasteita. Keväällä 2020 yrityksen tilanne näytti kuitenkin hyvältä, kunnes eräs asiakas jätti maksamatta suuren laskun. Tämä laukaisi ketjureaktion, joka heikensi yrityksen maksutilannetta ja vaikeutti materiaalien hankintaa. Yrityksen toiminta muuttui lyhytkestoiseksi keikkatöiksi, ja Jari huomasi tarvitsevansa apua tilanteensa ratkaisemiseksi.

### Yrittäjän Talousapu auttoi ratkaisuissa

Jari päätti ottaa yhteyttä Yrittäjän talousapuun, se osoittautui oikeaksi ratkaisuksi. Palvelun asiantuntijoiden kanssa hän kävi läpi yrityksensä tilanteen ja sai konkreettisia neuvoja tilanteen parantamiseksi. Yrittäjän talousapu suositteli Jarille muun muassa muutoksia sopimus- ja laskutuskäytäntöihin, jotta vastaavat ongelmat voitaisiin välttää tulevaisuudessa.

Jari kertoo, että keskustelu Yrittäjän talousavun asiantuntijan kanssa antoi hänelle uusia näkökulmia ja konkreettisia ohjeita. Yrityksen toiminta saatiin käännettyä kannattavaksi. Jari on pystynyt jatkamaan yrityksensä toimintaa vaikeuksienkin keskellä.

*”Yrityksen toiminta muuttui lyhytkestoiseksi keikkatöiksi, ja Jari huomasi tarvitsevansa apua tilanteensa ratkaisemiseksi.”*

# YKSINYRITTÄJÄN EI TARVITSE JÄÄDÄ YKSIN

Maaailman mielenterveyspäivää vietettiin 10. lokakuuta 2023 teemalla ”Mielenterveys on jokaisen oikeus”. Tämä päivä muistutti meitä kaikkia mielenterveyden tärkeydestä, mutta erityisesti se kohdistui yksinyrittäjiin, jotka ovat usein yritystoimintansa selkäranka. Yrittäjän talousapu ja Yrittäjän kriisikeskus haluavat korostaa, että yksinyrittäjillä on oikeus ja mahdollisuus hakea apua mielenterveyteen ja taloudellisiin kysymyksiin.

Yksinyrittäjät ovat yritystensä sydän ja sielu. He kohtaavat yrittäjän polulla sekä onnistumiset että haasteet usein yksin. Yllättävät elämän kriisit tai taloudelliset haasteet voivat asettaa heidät kovan paineen alle. Tällä hetkellä monet yksinyrittäjät kamppailevat jaksamisen, asiakkaiden vähenemisen ja nousevien kustannusten kanssa. Työ ja vapaa-aika sekoittuvat

toisiinsa, ja moni tuntee olevansa jatkuvasti töissä.

Suomalaisista yrittäjistä 73 % on yksinyrittäjiä, ja heidän haasteensa ovat moninaisia. Pitkät työviikot, sijaisen löytämisen vaikeus sairastapauksissa ja perhevapaiden pitäminen ovat esimerkkejä haasteista, jotka voivat johtaa uupumukseen ja sitä kautta vaikuttaa yrityksen menestykseen.

Onneksi apua on saatavilla. Yrittäjän talousapu ja Yrittäjän kriisikeskus tarjoavat neuvontaa ja keskustelutukea helposti puhelimen välityksellä. Näiden palveluiden tavoitteena on auttaa yrittäjiä talousasioissa ja elämän muutostilanteissa, kun omat voimat alkavat ehtyä. Asiakaspalautte on ollut erittäin positiivista. Yrittäjän talousapu -palvelu sai asiakkailtaan arvostuksen 4,4/5 vuonna 2023. Palautteissa korostui, että palvelut ovat auttaneet

yksinyrittäjiä näkemään tilanteensa uudessa valossa ja vahvistamaan omia ajatuksiaan.

Yksinyrittäjien ei tarvitse kohdata haasteita yksin. Tukena ovat Yrittäjän talousapu ja Yrittäjän kriisikeskus, jotka ovat valmiita auttamaan ja tukemaan yrittäjiä matkalla menestykseen. Yhteystiedot molempiin palveluihin löytyvät heidän verkkosivuiltaan, ja neuvontapalvelu on avoinna arkisin. Yksinyrittäjien on tärkeää muistaa, että he eivät ole yksin, apua on saatavilla.

### Yrittäjän kriisikeskus:

Puh. 044 493 1764 tai

Email

ykk(a)yrittajankriisikeskus.fi

## KOMAX

- Viemärikaivojen tyhjennykset
- Putkistojen avaukset
- Maanrakennustyöt
- Teiden ja pihojen kesä- ja talvikunnossapidot
- Traktorityöt

0400 522 602/Teemu Suvanto

## Taloushallinto Merilehto Oy

Avoimna sopimuksen mukaan

www.talousmeri.fi

Oulaistenkatu 37 L 4, 86300 OULAINEN

laskutus@talousmeri.fi



## K Rauta

OJAN RAUTA

Nurmelankatu 4, 86300 Oulainen

Puh. 044 799 7200

Palvelemme: ma-pe 8-18, la 9-14,

Tervetuloa!

## SAUMASET

high quality service

Meiltä LED-valaistusta pimeneviin iltoihin



## K Sähkösuunnittelu K. TERENTJEFF

Puh. 0400 666 365

## AMB



kartioniveltapit.fi

Ari Mattila, puh. 0400 474685

# PIENRYHMÄ C:N UNOHTUMATON LUOKKARETKI: YHTEISÖLLISYYDEN VOIMA

Kun Oulaisten Juho Oksan koulun erityisluokanopettaja ja Marjut Lehtonen painoi lähettämispainiketta avunpyyntökirjeelle, hän saattoi vain toivoa parasta. Hänellä oli yksi unelma: järjestää Pienryhmä C:n oppilaille luokkaretki Helsinkiin, josta he olivat haaveilleet pitkään.

Oulaisissa, sydämellisessä Pohjois-Pohjanmaalaisessa kaupungissa, tämän kuuden hengen erityisluokan toive oli yksinkertainen. Vaikka lähialueille oli tehty päiväretkiä, aito luokkaretki oli jäänyt kokematta. Mutta miten rahoittaa se? Sydäntä raastava todellisuus oli, että perinteiset avustukset ja mahdollisuudet kerätä rahaa olivat rajalliset.

Ja sitten tapahtui jotakin uskomatonta. Paikkakunnan yrittäjät, sydämet täynnä empatiaa ja yhteisöllisyyden tunnetta, vastasivat Marjutin avunpyyntöön. "En olisi ikinä uskonut saavani niin monia vastauksia. Se oli liikuttavaa", Marjut kertoo.

Jokainen yrittäjä, joka tarjosi apuaan, ei vain antanut rahaa tai palveluita, vaan myös viestin: "Me välitämme". Jokaista suunnittelukokousta sävytti ilo ja odotus, kun oppilaat keskustelivat innokkaasti siitä, mitä haluaisivat kokea pääkaupungissa.

Junamatka Oulaisista Helsinkiin oli enemmän kuin vain matkustamista. Se oli elämys, joka oli täynnä jännitystä ja ihmetystä. Maisemat vaihtuivat, oppilaat jakoivat haaveitaan ja odotuksiaan, heidän yhteisöllisyytensä vahvistui entisestään. Heidän silmis-

sään näkyi uteliaisuus ja ilo. Metrolla matkustaessaan Kamppiin shoppailu mahdollisuuksien perään, he kivat retken mukavimpana hetkenään. Kamppi oli ehdoton ykkönen, shoppailu toinen suosikkikohta. Helsingissä heidän päivänsä oli täynnä seikkailua. Yksi oppilaista näki ohjaaja Marjon kanssa ostosreissulla Blind Channelin kitaristin Joonas Porkon.

Temppeliaukionkirkossa ja kansallismuseossa he sukelsivat Suomen historiaan, Tuomiokirkossa he hiljentyivät sen suuruuden edessä, ja keskustan vilinässä he saivat maistaa pääkaupungin sykettä. Eduskuntatalo taas jätti heihin suuren vaikutuksen. Paternosterhissi eli "herrahissi" oli jännä kokemus, hissi tarjosi lisää unohtumattomia hetkiä. Korkeasaari sen sijaan sai heidän aistinsa herkistymään aiheuttaen monenlaisia tunteita. Korkeasaarella "ötökät allottivat".

Palattuaan Oulaisiin, Pienryhmä C jakoi kokemuksiaan ja tarinoitaan muille. Heidän kasvoiltaan loisti ylpeys ja kiitollisuus. Tämä matka oli monille elämänsä seikkailu, mutta sen suurin merkitys oli yhteisöllisyydessä, jonka se loi. Oulaisten yrittäjät, paikalliset yritykset ja koko kouluyhteisö yhdistivät voimansa, osoittaen että yhdessä voimme tehdä suuria asioita. Pienryhmä C ei unohta tätä matkaa, eikä myöskään niitä, jotka tekivät sen mahdolliseksi. Tästä matkasta jäi mukavia muistoja, esimerkiksi se, kun opettaja Marjut liittyi shoppailu retkelle ja pelleili yhdessä

oppilaiden kanssa. Paljon naurua ja unohtumattomia hetkiä! Yksi oppilas totesi syvään huokaisten: "Tämä oli kyllä elämäni paras reissu."

## Yrittäjien Apuraha Mahdollisti Ikimuistoksen Luokkaretken

Juho Oksan koulun erityisluokanopettaja kertoo, miten innostus erityisopettajan työhön vei hänet tähän vaativaan ja palkitsevaan työhön. Alun perin haaveissa oli luokanopettajan ura, mutta opintojen aikana kiinnostus erityisopetukseen alkoi kasvaa. Niinpä hän päätti hankkia pätevyyden erityisluokanopettajaksi. Nyt hän työskentelee Juho Oksan koulun pienryhmässä.

Erytisopettajana työn parasta antia ovat oppilaat. Hän inspiroituu siitä, miten eri tavoin asioita voi oppia ja kokea. Jokainen oppilas on yksilö, tämän monimuotoisuuden näkeminen motivoi päivittäin. Työssä riittää haasteita, mutta onnistumisen hetket ovat ehdottomasti parasta. Kun oppilas huomaa oppineensa jotain, jota on harjoitellut pitkään, se tuo suurta iloa.

Juho Oksan koulun pienryhmä eroaa tavallisista luokista pienemmän kokonsa ja lisäresurssien ansiosta. Ryhmässä opetuksen tavoitteet ja tarpeet mukautuvat jokaisen oppilaan yksilöllisiin tarpeisiin. Oppilailla on mahdollisuus oppia omalla tavallaan ja omassa tahdissaan. Tällainen joustavuus mahdollistaa parhaan mahdollisen oppimiskokemuksen.



Opettaja Marjut Lehtonen, Petra, ohjaaja Marjo Salmela, Martti, Ville, Roni (takana), Leevi, Joonas, Aava ja ohjaaja Virpi Bonney.

sen.

Ryhmän vahvuutena korostuu huumori ja hyvä luottamus toisiinsa. Vaikka kaikki ei aina mene suunnitelmien mukaan, ryhmä on oppinut selviytymään erilaisista tilanteista yhdessä. Tämä yhteishenki on voimavara ryhmälle.

Luokkaretki oli unelma, joka oppilaille oli kypsytynyt

pitkään. Valitettavasti rahoituksen kerääminen ei ollut yhtä helppoa kuin yleisopetuksen ryhmillä. Siksi Juho Oksan koulun erityisluokanopettaja ryhtyi etsimään vaihtoehtoisia rahoitusmahdollisuuksia. Pitkän suunnittelutyön tuloksena hän sai idean hakea apuraha Oulaisten yrittäjiltä. Suunnittelu kesti noin

puoli vuotta, se vaati huolellista valmistelua. Yrittäjiltä apurahan hakeminen osoittautui lopulta menestykseksi, rahoitus saatiin nopeasti kasaan. Suuri kiitos oulaistalaisille yrittäjille, jotka mahdollistivat tämän ikimuistoksen ja ainutlaatuisen luokkaretken. Matka jää oppilaille ja opettajille varmasti lämpimästi mieleen.

## PIENRYHMÄ C:N LUOKKARETKEÄ TUKENEET YRITTÄJÄT:

Agency Karvonen Oy  
Botnia Oil Avoinyhtiö  
Easy Automotion Oy  
HP-sähkö Oy  
K-Supermarket Oulainen  
Karhulat Oy  
Kuljetukset Rajaniemi Ky  
Neste Oulainen  
OP Suomenselkä  
Oulaisten Kaluste ja Maalaus Oy  
Oulaisten Taksipalvelut Oy

Prorink International Ab  
Relaksoma  
Saumaset Oy  
ServiceOne  
Siivouspalvelu Katti  
Sähköpalvelu Saarijärvi Oy  
Tiltoimisto Raetsaari Oy  
ThimberThinker  
Tmi Matti Rannisto  
Tojapak Ky  
Urakointi Raju Oy

Joka toiselle kuoppaa kaivaa...

## Kaivinkonetyöt



- Tela- ja pyöräalusteisilla
- Traktoriyöt
- Puun lähikuljetus
- Lumiurakointi

**MIKA LEPSU**  
0400 131 027



## Oulaisten KALUSTE JA MAALAUUS OY

Takojankatu 12, Oulainen  
puh. (08) 470 676

www.kalustejamaalaus.fi

## Konehuolto Hautala Ky

Ouluntie 637 Oulainen  
p. 044-309 5659

## JOKILAAKSOJEN VALMISKODIT

Unelmiesi talon rakentaja

Tuomas | 0400 282 351  
tuomas@valmiskodit.com

Juho | 044 5792 223  
juho@valmiskodit.com

Honkarannantie 611, 86300 Oulainen

## Kallion Heinätuote Oy

puh. 044 578 8609

## Tuulilasin korjaukset ja vaihdot

Jos sinulla on tuulilasivakuutus, asioimme puolestasi vakuutusyhtiön kanssa.

**Ojan AUTOSÄHKÖ OY**  
TAKOJANKATU 9, 86300 OULAINEN - P. 08 470 810 - WWW.OJANAUTOSAHKO.FI

## KATIN KIVIKATIT: KIVEN JA VÄRIN SYMBIOOSI

Kun kävelee kesäisessä puutarhassa, ja huomaa yhtäkkiä suloisen kissan tuijottavan, ensireaktion voi luulla kissaa eläväksi. Mutta kun astuu lähemmäksi, se paljastuu maalatuksi kivikissaksi. Nämä maalaukset ovat Kati Tenhulan käsialaa. Hän on erikoistunut luomaan ainutlaatuisia kiveen maalattuja eläinhahmoja. Katin työssä yhdistyy kiven karu kauneus akryylivärien pehmeuteen ja elävyyteen. Värit eivät ainoastaan anna elämää kivimaalauksille, vaan myös kestävät kosteutta ja auringonpaistetta, mahdollistaen maalauksen sijoittamisen puutarhaan tai parvekkeelle.

Kati Tenhula yhdistää luomuksiinsa luovuutensa ja rakkautensa luontoa kohtaan. Vaikka hän on tunnettu nimenomaan kivikissoistaan, tuotevalikoima kattaa myös muista luonnonmateriaaleista tehtyjä eläinaiheisia taideteoksia. Muun muassa kivipöllöt ja erilaiset näköistyöt ovat esimerkkejä monipuolisesta osaamisesta.

Kati tutustui moottorisahaveistoksiin taiteenmuotona vuosia sitten, kun myrsky kaatoi pihakuusen. Siitä syntyi kipinä kokeilla moottorisahaveistoa. Hänen käsissään moottorisaha muuttuu tarkaksi ja herkäksi työkaluksi, joka luo yksityiskohtaisia ja eläväisiä veistoksia. Moottorisahalla veistäminen on Katin ja miehensä Tommi Tenhulan yhteinen harrastus. Tommi veistää isoja karhuja, Kati pienempiä karhuja, pöllöjä ja muita eläimiä. Toisinaan patsas tehdään yhteistyönä.

Tenhulat pitävät toistensa tukea ja kriittistäkin arviointia arvokkaana vahvuutena toiminnassaan.

Kati on paitsi taitava käsityöläinen, myös yrittäjä. Hän on aloittanut kotonaan työskentelemällä, ja myyden teoksiaan paikallisilla markkinoilla. Ainutlaatuiset teokset alkoivat herättää huomiota. Se antoi ajatuksen perustaa lopulta oma yritys. Kokoaikaisessa palkatyössä aikaa maalaus- ja veistoharrastukseen jää hyvin vähän. Siksi hän on nyt jäämässä nykyisestä työstään opintovapaalle aloittaakseen opiskelut yrittäjyyden ammattitutkintolinjalla Jedussa.

Tulevaisuudessa on haaveena panostaa enemmän maalaamiseen, ja veistämiseen. Yrittäjyyden aloittaminen mietitytti, mutta OP Kevytyrittäjä -palvelu teki yrityksen aloittamisen helpoksi. Hänen mielestään yksi yrittäjyyden keskeisistä lähtökohdista on pysyä uskollisena itselleen ja omalle näkemykselleen, ja olla sopivasti itsekriittinen. Nämä heijastuvatkin hänen autenttisissa teoksissaan. Yrityksen tulevaisuuden suunnitelmassa on tuotevalikoiman laajentaminen ja uusien materiaalien testaaminen. Kati näkee kivessä ja puussa loputtoman määrän mahdollisuuksia ja aikoo jatkaa niiden parissa työkentelyä vielä pitkään.

Kati on myös innokas luonnossa liikkuja. Hän nauttii erityisesti metsäretkistä ja vaelluksista, ne toimivatkin inspiraation lähteenä hänen taiteelleen. Luonnon hiljaisuus ja rauha



Tommi ja Kati Tenhulan vieressä eläinaiheisia moottorisahaveistoksia. Veistoksen viimeistelyn viimeinen vaihe on silmät. ”Veistos herää eloon”.

auttavat häntä keskittymään ja näkemään maailman uusin silmin. Metsän keskellä löytää uusia ideoita, ja energiaa tuleviin projekteihin.

Kysyttäessä neuvoja aloittaville yrittäjille, Kati ja Tommi suosittelevat molemmat esimerkiksi kevytyrittäjänä aloittamista. Lopuksi muutama rohkaiseva sana aloitteleville yrittäjille tai siitä haaveileville: ”Yrittäjyys vaatii rohkeutta, mutta kannattaa.”, ”Uskalla yrittää.”.

Kati Tenhulan tarina on esimerkki siitä, kuinka in-



Katin maalaamia kivikissoja.

tohimu ja omistautuminen luovat perustan yritykselle. Yritys yhdistää taiteen, luonnon ja yrittäjyyden



Katin kiviin maalaamia eläimiä.

upealla ja inspiroivalla tavalla. Kivimaalaukset ja veistokset ovat enemmän kuin pelkkiä esineitä; ne

ovat ikkuna luonnon kauneuteen ja taiteen voimaan.

### MAANRAKENNUS PAAVO KORTESOJA

P. 0400 385 074, Pyhäjoentie 250, Oulainen



### Kiinteistökeidas

TEHOKASTA KIINTEISTÖNVÄLITYSTÄ

P. 040 5630 337 / 044-3398125 | Oulaistenkatu 24 L 1, Oulainen

www.kiinteistokeidas.fi



NESTE  
OULAINEN

Palvelemme:

MA-PE 6.00-21.00

LA 7.00-21.00 SU 9.00-21.00

Ylivieskantie 87, Oulainen

Puh. (08) 470 421

www.nesteoulainen.fi



LIVE KUVAUKSET.fi

Sähkö-  
asennukset ja  
-tarvikkeet

Juha Sirviö  
p. 041-3186 230



Matosarentie 141  
86300 Oulainen



MetsäSuunnittelu  
Hollanti Oy

Täyden palvelun talo

Kaikki metsäalan palvelut yhdeltä toimijalta!

Ota yhteyttä:  
Noora Impola 040 573 0350  
Aki Kiviniemi 040 578 6760  
Asko Mäkelä 050 501 5123

Oulaistenkatu 50 C 1,  
86300 OULAINEN  
www.msh.fi  
etunimi.sukunimi@msh.fi

**Kotimainen pakkaustavaratalo**

Aaltopahvi-  
pakkaukset  
mittojen  
mukaan



**TOJAPAK KY**

Oulainen • puh. 0400 60 80 47  
www.tojapak.com



Puh. 08 470 485, 0400 583 688



**Liity Yrittäjiin**

[yrittajat.fi/liity](http://yrittajat.fi/liity)

**Palaute Panos-  
Lehdestä**



<https://bit.ly/3RUFrqy>

**KAIKENLAISET SIVUNVALMISTUS- JA  
PAINOPALVELUT KAUTTAMME**

**VKK-Media Oy**

Puh. 0400 385 281, [vkkmmedia@vkkmmedia.fi](mailto:vkkmmedia@vkkmmedia.fi)

[www.vkkmmedia.fi](http://www.vkkmmedia.fi)

Kelataksi Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan alueella  
Pohjois-Suomen Taksi Oy

**OTAXI**

Tilaa paikallinen ja palveleva  
Kelataksi tästä numerosta

**0800 93377**

Tilauspuhelu on maksuton ja palvelee 24/7

Myös inva- ja paaritaksi kuljetukset



Muut taksitilaukset 0100 3020  
(1,25 €/puh+1,00€/min+pvm)

**OULAISTEN  
TAKSIPALVELUT OY**  
Rautatiekatu 7, Oulainen

# KULTASEPPÄ KARI RANTALA: YHTEISEN UNELMAN ÄÄRELLÄ

Kari ja Eeva-Maija Rantala istuvat työhuoneessaan haastattelijamme tullessa paikalle. Keskustelu soljuu luontevasti yrittäjyydestä arjen pieniin iloihin. Heidän yhteinen matkansa kultaseppinä ja yrittäjinä on tuonut heidät lähemmäs toisiaan, ja se näkyy heidän katseissaan ja eleissään. Kumpikin on oppinut arvostamaan toisen ammattitaitoa ja näkemystä, heidän yhteistyönsä on saumaton.

Kiinnostus kultaseppätyöhön heräsi nuorena enon ja veljen toimiessa myös kultaseppinä. Pääsykokeiden jälkeen koulun ovi aukesi Lahden Muotoiluinstituuttiin ja niin alkoi Karin matka kohti kultaseppäuraansa. Hän ei ainoastaan suunnittele koruja, vaan myös luo ne alusta loppuun asti omissa työhuoneissaan. Uniikkikorujen lisäksi tehdään korujen korjaus- ja huoltotyötä, kaiverruksia, kiven-istutustyötä, helminauhojen punonnan ja kaikkea alaan liittyvää.

Eeva-Maija, päätti lähteä Karin yritystoimintaan täysipäiväisesti mukaan n. 15 vuotta sitten. Heidän molempien huomatessa: "Täsähän on töitä meille molemmille." Eeva-Maija ei ole päätöstään katunut. Heidän yhteinen unelmansa alkoi pienestä työhuoneesta, jossa jokainen koru oli kuin osa heidän yhteistä tarinaansa. "Alku ei ollut helppo", Kari kertoo. "Mutta jokainen haaste opetti meille jotain uutta ja auttoi meitä kasvamaan."

Eeva-Maija lisää: "Haluaamme tarjota asiakkaillemme paitsi korkealaatuisia



koruja, myös henkilökohtaista palvelua. Haluamme tuntea heidän tarinansa, sillä jokainen koru heijastaa sitä."

Vuodet ovat kuluneet, mutta Kultaseppä Kari Rantala on säilyttänyt sen saman käsityöläishengen ja intohimon. "Vaikka olemme kasvaneet, jokainen koru on edelleen yksilöllinen ja valmistettu rakkaudella", Kari sanoo.

Yrittäjyys on ollut opettavainen matka molemmille. Eeva-Maija miettii: "Jokainen päivä on erilainen, mutta se tekee tästä työstä niin mielenkiintoista. Olemme oppineet, kun uskoo itseensä ja omaan visioonsa, voi saavuttaa mitä tahansa."

Kultaseppä Kari Rantala ei ole pelkästään liike, se on kahden ihmisen yhteinen unelma. Yritys, joka on kasvannut heidän rinnallaan ja heijastaa heidän arvojaan ja intohimoaan. Heidän tarinansa on osoitus siitä, että rakkaudella ja yhteistyöllä voi rakentaa jotain todella erityistä. Ja jokainen koru, joka lähtee heidän liikkeestään, on osa tätä suurta, kaunista tarinaa.

Kun kysyimme Karilta neuvoja tuleville yrittäjille, hän hymyilee mielteliäänä hetken ennen kuin vastaa: "Yrittäjyys on usein täynnä

epävarmuutta ja haasteita, mutta se on myös täynnä mahdollisuuksia. Tärkeintä on uskoa itseensä ja omaan ideaansa. Jokainen vastoin käyminen on mahdollisuus oppia ja kasvaa. Eikä yrittäjyys ole yksinäistä – se on yhteistyötä. Eeva-Maijan kanssa olemme oppineet, että kun jakaa taakan ja ilot toisen kanssa, matka tuntuu kevyemmältä ja yhteiselo makeammalta. Rantalat kannustavat tarttumaan unelmaan ja tekemään siitä todellisuutta. "Muistakaa aina, että jokainen suuri yritys alkoi pienestä ideasta ja palavasta intohimosta."

## Oulaisten Lakipalvelut

**Kai Pajala**

044 971 6466

- kauppakirjat, edunvalvontavaltakirjat
- perukirjat, testamentit ym.

EDULLISESTI - NOPEASTI  
myös iltaisin ja viikonloppuisin

*Siunaavin ajatuksin*

**Oulaisten Seurakunta**

[oulainen.kirkkoherranvirasto@evl.fi](mailto:oulainen.kirkkoherranvirasto@evl.fi)  
[etunimi.sukunimi@evl.fi](mailto:etunimi.sukunimi@evl.fi)

Keskuskatu 9, 86300 Oulainen

Puh. (08) 479 7420

Palveleva puhelin 01019 0071



[www.oulaistenseurakunta.fi](http://www.oulaistenseurakunta.fi)



**Pamitek Oy**

**Miika Oksanen**

+358405238265

[miika.oksanen@pamitek.fi](mailto:miika.oksanen@pamitek.fi)

Kortteentie 18, 86300 Oulainen

**OULAISTEN KUITU**

## LIVEKUVAUKSET.FI - OULAISISTA KOKO SUOMEEN

Oulaisten kaupunki loistaa digitaalisen seurannan kärjessä. Asukkaat nyt avaavat laitteensa ja seuraavat kaupunginvaltuuston kokouksia suorana, kiitos Heikki "Hente" Saaren perustaman Livekuvaukset.fi-palvelun.

Tänä vuonna Livekuvaukset.fi juhlii kymmentä toimintavuottaan. Vuosikymmenen aikana palvelu on mullistanut paikallisen sisällön käyttötapa. Heikin visiona on tarjota videoita, jotka markkinoivat ja heijastavat asiakkaiden toiveita. Pienenä ja joustavana yrityksenä Livekuvaukset.fi tarjoaa laadukkaita palveluita kustannustehokkaasti.

Tarjolla on monenlaisia videoita mainoksista dokumentteihin, ja yrityksen tärkeimpänä ykköstuotteena on suorat livelähetykset monikameratuotantona. Vaikka toiminta alkoi Oulaisista, se on laajentunut koko Suomeen ja palvelee erilaisia asiakkaita mm. kaupungit, yritykset, valtion virastot jne.

Kymmenen vuoden matka on tuonut mukanaan oppimista, kasvua ja monia onnistumisia. Livekuvaukset.fi:n tarina on muovautunut haasteiden ja menestysten myötä, ja keskiössä on aina ollut asiakkaan tyytyväisyys.

### Yrittäjän tarina - Heikki Saari

Heikki "Hente" Saari, syntyperäinen oulaistalainen ja Livekuvaukset.fi:n perustaja, on elävä esimerkki siitä, miten vastoin käymiset voivat muuttua mahdollisuuksiksi. Mutta kuinka rekkauskuskin tie vei digitaalisen median edelläkävijäksi?



Kuva: Tuuli Nikki Photography

Saaren ammatillinen tausta on monimuotoinen, onhan työn ilon näyttänyt jo oma isä omilla tekemisillään. Vuosien ajan hän työskenteli kuljetusalalla, ajellen täysperävaunurekkaa pitkin Suomen teitä. Elämä kuitenkin toi eteen yllättäviä esteitä: epilepsia-kohtaus muutti kertaheitolla Heikin elämän suunnan. Vaikka tämä kohtaaminen oli traaginen käännekohta, se myös avasi uuden oven Saaren elämässä.

Tämän jälkeen Heikki löysi itsensä kaupungin lii-

kuntapuolelta. Vaikka työ oli mielekästä, Heikin sisällä paloi yhä voimakas yrittäjän kipinä. Eräänä päivänä, keskustellessaan ystävänsä Pepen kanssa, hän sai kipinän tutustua suoratoistölähetyksiin. Tämä päätös paljasti markkinaraon: Oulaisissa, ja itse asiassa koko alueella, ei ollut yritystä, joka olisi tarjonnut livestriimauspalveluita.

Innostunut ja määrätietoinen Heikki ryhtyi toimeen. Hän perusti Livekuvaukset.fi:n ja alkoi tarjota palveluitaan paikallisille

yrityksille ja yhteisöille. Yrityksen alkuajat eivät olleet helppoja. Heikki painotti jatkuvaa oppimista, asiakaspalvelun merkitystä ja ennen kaikkea laadukasta toimitusta.

Koronapandemia, joka haastoi monia yrityksiä, osoittautui Heikille mahdollisuudeksi. Kun tapahtumat ja kokoontumiset siirtyivät verkkoon, livestriimauksen kysyntä räjähti. Heikki näki tässä mahdollisuuden ja otti sen haltuun.

Yrittäjyydessä Heikkiä ajaa halu tehdä ja kehittyä.

Hän sanoo: "Jos näen jossakin bisneksen mahdollisuuden, jota on järkevä lähtökehittämään, ei minulla ole ongelma panna toimeksi." Tämä asenne on tuonut Heikille menestystä ja arvostusta. 10 vuoden aikana Saari on rakentanut yrityksensä kansalliseksi toimijaksi ja kerryttänyt itselleen arvokasta kokemusta.

Nykyään, kun Heikki katsoo taaksepäin, hän näkee polun, joka on ollut täynnä haasteita mutta myös voittoja. Livekuvaukset.fi on nyt tunnettu ja arvostettu

yritys, ja Saaren intohimo ja sitoutuminen näkyvät jokaisessa projektissa. Tulevaisuus näyttää valoisalta, ja Heikki on valmis ottamaan sen vastaan, mikä ikinä tulee. Heikki harmittelee ainoastaan sitä, ettei aloittanut yritystoimintaa ajoissa.

Heikin neuvot tuleville yrittäjille. "Ota selvää asioista, jotka mietityttää", "Ei kannata yrittää osata kaikkea, ulkoista." ja "Kokeile mikä tuntuu omalta. Ei ole häpeä, jos ei onnistu".

**VUOKRA-ASUNTOJA OULAISISSA  
KAIKKIIN ELÄMÄNVAIHEISIIN**

Meillä on tarjolla erinomaisia vuokra-asuntoja rivi- ja kerrostaloissa. Helppoa asumista ja asuntoihin ovat myös lemmikkieläimet tervetulleita.

**KATSO VAPAAT ASUNNOT:**  
[www.oulaistenamiraali.fi](http://www.oulaistenamiraali.fi) tai [oikotie.fi](mailto:oikotie.fi)

Tee asuntohakemus kätevästi sähköisesti nettisivuiltamme.

**OULAISTEN AMIRAALI OY**  
VUOKRA-ASUNTOJA KAIKENIKÄISILLE

Oulaisten Amiraali Oy,  
c/o OP Koti Pohjanmaa Oy  
Keskuskatu 7, 86300 Oulainen  
Puh. 010 257 1701

**S-MARKET**  
Enemmän kuin edullinen

**SKPO**  
S-market Oulainen  
Keskuskatu 4, 86300 Oulainen  
Arkisin 7-22, Lauantaisin 7-22, Sunnuntaisin 9-22

**S-Pankki**

**TÖRMÄNHÖVI**  
since 1916

Saukantie 12, 86300 Oulainen | 040 7695 274 | [info@tormanhoivi.fi](mailto:info@tormanhoivi.fi)

**Maanrakennusalan ammattilaiset Oulaisista**

Yli 30 vuotta maanrakennusta!

**Saaren Maansiirto Ky**

Juhani Saari 0400 681 777  
Esa Saari 0400 382 487

- Omakotitalot - Kattoremontit  
- Tapetoinnit - Maalaustyöt  
- Huoneistoremontit  
- Pesuhuoneremontit  
- Luksus-saunat

**Rakennuspalvelu Kaski Ay**  
Yli 40 vuoden kokemuksella  
p. 0400 479711  
[www.rakennuspalvelukaski.fi](http://www.rakennuspalvelukaski.fi)

**tapanisaari**

- Maarakennusurakointia
- Purku-urakointia
- Lavettikuljetuksia

Revonkatu 1, 86300 Oulainen | gsm: 0400 382 489  
[tapani.saari@tapanisaari.fi](mailto:tapani.saari@tapanisaari.fi) | Internet: [www.tapanisaari.fi](http://www.tapanisaari.fi)

# OULAISTEN YRITTÄJIEN HALLITUS 2023

## ANTTI KÄMÄRÄINEN - YRITTÄJYYDEN PUOLESTA PUHUJA



Antti Kämäräinen, Oulaisten yrittäjäjärjestön nykyinen hallituksen puheenjohtaja, on omistanut suuren osan elämästään yrittäjyydelle ja sen edistämiseksi. Mutta kuka Antti oikeastaan on ja mitä ajatuksia hänellä on yrittäjyydestä?

Antti on ollut Oulaisten yrittäjäjärjestön hallituksessa kaksi vuotta, mutta hän liittyi yhdistykseen jo vuonna 2014. Lisäksi hän on ollut mukana Oulun yrittäjissä

vuodesta 2006 lähtien. Ammatillisesti Kämäräinen on ollut yrittäjänä jo 21 vuotta. Tekniikka ja tietokoneet ovat aina kiehtoneet häntä. Ennen yrittäjyyden aloittamista hän työskenteli optoelektronikan parissa.

Kun Antilta kysyy yrittäjyydestä, hän korostaa omavapauden, vastuun ja itsensä kehittämisen merkitystä. Hän on ollut kiinnostunut yrittäjyydestä jo nuoresta

pitäen, ja jokin veti häntä yritysmaailmaan.

Antin tavoitteena hallituksessa on kertoa yrittäjyydestä ja edistää yrittäjien asemaa Oulaisissa. Lisäksi hän haluaa tehdä yrittäjäjärjestöä näkyvämmäksi ja tehostaa paikallisyhdistyksen yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa. Hän arvostaa erityisesti verkostoitumista ja keskustelua muiden yrittäjien kanssa, sillä se on hänen miele-

tään yhdistyksen toiminnan parasta antia.

Antin vapaa-ajalla voit usein löytää hänet luonnosta fatbiken selässä, kävelyllä tai juoksulenkillä. Hän harrastaa myös koirien kanssa etsintää. Kävelylenkeillään hän nauttii usein äänikirjoista. Yrittäjän itsensä hyvinvointi on tärkeää, ja hän neuvoo muita yrittäjiä nauttimaan yrittäjyydestä ja muistamaan pitää myös lomaa.

## ANTTI MÄKELÄ - HALLITUKSEN JÄSEN



Antti Mäkelä on Oulaisten Yrittäjien jäsen ja toimii yhdistyksen hallituksessa. Hän liittyi yhdistykseen vuonna 2012, kun perusti oman yrityksensä, ja on pitänyt jäsenyyttä yhdistyksessä itsestäänselvyytenä. Antti on ollut hallituksen jäsenenä jo pitkään ja tuo hallitukseen vankan kokemuksensa rakennusosalta. Lisäksi hänellä on kuuden vuoden kokemus kaupunginvaltuustosta ja eri

lautakunnista, joiden kautta hän tuo kaupungin asioita hallituksen tietoon.

Antille yrittäjyydessä tärkeintä on yksinyrittäjän vapaus tehdä itse kaikki päätökset. Tänä vuonna hän toivoo vaikuttavansa siihen, että jäsenyritykset hyötyisivät jäsenyydestään monin tavoin ja että jäsenmäärä kasvaisi.

Hänen mieleenpainuvin muistonsa yhdistyksen toiminnasta

liittyi Yrittäjällän arpajaisiin, jossa hänellä oli erityisen hyvä onni. Vapaa-ajallaan Antti nauttii hyötyliikunnasta ja yhdistystoiminnasta, jota hän pitää eräänlaisena harrastuksenaan. Hän myös kuuntelee mielellään hyvää musiikkia. Yksi yllättävä fakta Antista on, että hän keräsi nuoruudessaan postimerkkejä, ja nuo kansiot ovat edelleen tallessa jossakin.

Yhdistyksen toiminnassa Antti

arvostaa järjestettyjä virkistysmatkoja sekä yrittäjille suunnattuja koulutuksia. Hänellä on myös vinkki muille yrittäjille: kannattaa liittyä yrittäjähdistyksen jäseneksi ja osallistua hallitustoimintaan. Antti on itse hyötynyt jäsenyydestään taloudellisesti ja korostaa mahdollisuutta vaikuttaa yhdistyksen toimintaan hallituksessa.

## EMMA JAAKKONEN - HALLITUKSEN JÄSEN



Emma Jaakkonen on nimi, joka on tuttu monille Oulaisten Yrittäjähdistyksen jäsenille. Hän on palvellut yhdistyksessä kolme vuotta, ensin sihteerin tehtävissä ja nyt hallituksen jäsenenä.

Ammatillisesti Emma tuo pöytänsä vuosien kokemuksen kauppalalta. Hän aloitti alalla vuonna 2006 ja on toiminut esimiestehtävissä vuodesta 2015. Vaikka hän ei

olekaan kauppias, Emma tuo hallitukseen arvokkaan näkökulman kaupan maailmasta.

Emma arvostaa yrittäjyydessä erityisesti mahdollisuutta tehdä töitä intohimojensa parissa. Yrittäjänä hän näkee mahdollisuuden keskittyä asioihin, joista todella pitää.

Vapaa-aika kuluu Emman kohdalla usein ulkoilun parissa – hän

hiihtää mielellään talvella ja nauttii muusta ulkoilusta muina vuodenaikoina. Kesäisin pesäpallontähtä kutsuu, kun on aika seurata tyttärensä pelejä.

Ja hauska yksityiskohta: vaikka Emma nauttii vaeltamisesta, kompassin käyttö ei ole hänen vahvuusalueensa!

Emman mukaan yrittäjähdistyksen suurin anti on sen tarjo-

ama mahdollisuus pysyä kärryillä Oulaisten tapahtumista. Jokainen yhdistyksen kokous ja tapahtuma jättää häneen positiivisen jäljen.

Emma lähettää vielä terveiset muille yrittäjille: "Liittykää mukaan yrittäjähdistyksen toimintaan!"

## HEIKKI PIRNES TOINEN VARAPUHEENJOHTAJA



Heikki Pirnes toimii Yrittäjähdistyksen toisena varapuheenjohtajana ja kauppiastyöryhmässä yhteyshenkilönä. Hän on ollut mukana yhdistyksessä hieman reilu vuoden ja näkee yhdistyksen toiminnan mahdollisuutena edistää yrittäjyyttä paikallisesti, että myös laajemmin. Hän arvostaa myös yhdistyksen tarjoamia etuja sekä koulutustarjontaa.

Heikin historia sisältää koke-

musta muun muassa kunnallisesta päätöksenteosta ja hänellä on yli kymmenen vuoden työkokemus eri tasoista johtotehtävistä pienissä-, keskisuurissa sekä isoissa yrityksissä. Ammatiltaan hän on sähköasentaja sekä sähköinsinööri, joiden pohjalta oma yrittäjyytensäkin on lähtenyt käyntiin. Heikki korostaa yrittäjyydessä asiakkaiden tarpeiden täyttämistä ja elannon ansaitsemista omalla työllä.

Tärkeää yrittämisessä on myös se, että voisi paikallisesti työllistää ihmisiä. Hallituksen jäsenenä hän haluaa ensin tutustua toimintaan ja mahdollisesti sen jälkeen kehittää sitä.

Mieleenpainuvimpia kokemuksia yhdistyksen toiminnasta hänellä on yrittäjien merkkipäivien muistamiset sekä kohtaamiset muiden yrittäjien kanssa ja niistä saatu vertaistuki. Vapaa-aikoi-

naan Heikki kuuntelee kirjoja, viettää aikaa perheensä kanssa ja lepäilee sohvalla pohjalla.

Heikki kokee yhdistyksen toiminnan kokonaisuuden tärkeänä ja rohkaisee muita yrittäjiä olemaan ylpeitä omasta työstään. Hän uskoo yrittäjyyden olevan avain yhteiskunnan hyvinvointiin. Yrittäjät sekä yrittäminen on koko yhteiskunnan keskeisin tukipilari.

## JERE JYRINKI - NUORTEN YRITTÄJIEN ÄÄNI YRITTÄJÄ YHDISTYKSESSÄ



Jere Jyrinki edustaa nuorten yrittäjien näkemyksiä Yrittäjä yhdistyksessä, ollessaan aktiivinen jäsen ja osa nuorten yrittäjien työryhmää. Hän liittyi yhdistykseen kaksi vuotta sitten, haluten tuoda oman panoksensa yhdistyksen toimintaan ja varmistaa, että nuorten yrittäjien ääni kuuluu.

Jeren tausta on kuljetusalalla, josta hänellä on monipuolinen

koulutus. Hän näkee yrittäjyyden merkityksen laajasti: yrittäjyys ei ole vain toimeentulon tuoja, vaan se myös turvaa palveluiden saatuuden ja työpaikkojen pysyvyyden ja kasvun paikkakunnalla.

Tänä vuonna Jere toivoo vaikuttavansa entistä enemmän yhdistyksen toimintaan omalla aktiivisuudellaan. Yhdistyksen toiminnasta hänelle on jäänyt

mieleen erityisesti virkistysviikonloput, kuten toissa kesän retki Kalajoen seikkailupuistoon ja sen jälkeinen yhteinen päivällinen.

Vapaa-ajallaan Jere nauttii moottoripyöräilystä, dartsista, tanssista ja metsästyksestä. Näiden harrastusten parissa hän lataa akkujaan ja saa inspiraatiota yrittäjyyteen.

Yrittäjä yhdistyksen toimin-

nassa Jere arvostaa erityisesti samanhenkistä yhteisöä ja yhteistä tavoitetta tarjota toimintaa, koulutusta ja virkistystä yrittäjille. Hän rohkaisee muita yrittäjiä olemaan aktiivisia: "Ottakaa yhteyttä yhdistyksen sihteeriiin, puheenjohtajaan ja muihin hallituksen jäseniin ja kertokaa, minkälaista koulutusta ja tapahtumaa toivositte yhdistyksen järjestävän."

# JUHO RANTALA: RAKENNUSALAN AMMATTILAINEN JA "VUODEN NUORI YRITTÄJÄ 2022"



Olen Juhon Rantala, ja toimin Yrittäjä yhdistyksen hallituksessa hallituksen jäsenenä. Olen ollut yhdistyksen jäsen vuodesta 2016. Siirryin hallitukseen vuosi sitten. Liityin yhdistykseen saadakseni vertaistukea ja jakamaan kokemuksiani muiden yrittäjien kanssa.

Minulla on talonrakentajan ammattitutkinto, ja olen kokenut rakennusalan ammattilai-

nen. Olen työskennellyt monissa rooleissa rakennusalan yrityksissä, ei pelkästään yrittäjänä. Mielestäni yrittäjyydessä tärkeintä on tarjota asiakkaille laadukasta palvelua ja nauttia vapaudesta työskennellä erilaisissa tehtävissä.

Ensimmäinen vuoteni hallituksessa on ollut opettavainen. En ole asettanut itselleni erityisiä tavoitteita tälle vuodelle, mutta haluan jatkuvasti oppia ja kehittyä roolis-

sani.

Yksi merkittävimmistä saavutuksistani on "Vuoden nuori yrittäjä 2022" -tunnustus. Se on ollut yksi mieleenpainuvimmista kokemuksistani yhdistyksen toiminnassa.

Vapaa-ajallani nautin perheeni kanssa olemisesta ja metsästyksestä. Monille saattaa tulla yllätyksenä, mutta en ole koskaan matkustanut lentokoneella!

Parasta yhdistyksen toiminnassa on sen kokonaisuus: vertaistuki, verkostoituminen ja mahdollisuus jakaa kokemuksia muiden samanhenkisten yrittäjien kanssa.

Lopuksi haluan lähettää viestin muille yrittäjille: "Toivotan hyviä vuosia yrittäjä kollegoille. Muistakaa, että yhdessä olemme vahvempia ja voimme oppia toisiltamme."

## MARTTI SORVOJA - HALLITUKSEN JÄSEN



Martti Sorvoja on nimi, joka on tunnettu Oulaisten yrittäjäpiireissä jo vuosikymmenten ajan. Hän on kokenut yrittäjä ja johtaja, joka on palvellut Oulaisten Yrittäjien hallituksessa uskomattomat yli kolme vuosikymmentä, vuodesta 1995 lähtien. Jo vuonna 1993 hän otti roolia yhdistyksessä toimien vuosikokouksen puheenjohtajana. Nuoruudestaan saakka yrittäjyys on ollut lähellä Martin sydäntä. Hän on syntynyt yrittäjäperheeseen, joka on antanut hänelle

vankan pohjan ja ymmärryksen liike-elämästä.

35 vuoden ajan Martti on toiminut rakennusosalalla, tuoden mukanaan laajaa asiantuntemusta ja kokemusta, joka on ollut arvokasta Oulaisten Yrittäjien hallitukselle. Martti on paitsi toiminut yrittäjänä, myös ottanut vastuun yhdistyksen puheenjohtajana. Ne hetket, kun hän on johtanut yhdistystä, ovat jääneet hänelle erityisen muistettaviksi.

Yhdistyksen toiminnassa Mar-

tille keskeistä on verkostoituminen. Hän näkee suuren arvon mahdollisuudessa tutustua muihin yrittäjiin, jakaa kokemuksia ja oppia toisiltaan. Hän korostaa myös yhdistyksen tarjoamien etujen hyödyntämistä ja kannustaa muita olemaan aktiivisesti mukana toiminnassa, rakentamassa parempaa yrittäjäyhteisöä Oulaisissa.

Vapaa-aika ei jää Martin kohdalla hukkaan. Hän on aktiivinen ulkoilija, ja talvella hän hiihtää

nauttien Suomen lumisista maisemista. Kesäisin kalastus vie hänet luonnon rauhaan, antaen hetken hengähtää ja ladata akkuja.

Vaikka Martti on vihjannut, että tämä saattaa olla hänen viimeinen vuotensa hallituksessa, on selvää, että hänen panoksensa ja sitoutumisensa Oulaisten Yrittäjien toimintaan on ollut mittaamaton. Hänen jättämänsä jalanjälki tulee näkymään yhdistyksessä vielä pitkään.

## TEEMU SUVANTO: HALLITUKSEN JÄSEN JA VARAPUHEENJOHTAJA



Teemu Suvanto on viettänyt kaksi vuosikymmentä Yrittäjä yhdistyksen jäsenenä, saaden kattavan näkemyksen yrittäjyyden eri puolista. Insinöörin taustallaan hän ottaa asioihin analyyttisen lähestymistavan, ja yrittäjän roolissa hän on kokenut verkostoitumisen ja mukautumisen tärkeyden.

Toiminnassaan Yrittäjä yhdistyksessä Suvanto on toiminut

monissa rooleissa, mukaan lukien hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja. Tämä on antanut hänelle mahdollisuuden olla osa merkittäviä päätöksiä ja keskusteluja yrittäjyyden tulevaisuudesta ja kehittämisestä.

Kokemuksensa lisäksi Suvanto on toiminut Koneyrittäjä liiton hallituksessa, missä hän on syventänyt ymmärrystään yrittäjyyden

eri sektoreista ja tuonut mukaansa teknistä näkemystään.

Kun työviikko päättyy, Suvanto löytää itsensä silloin tällöin Kalajoelta, missä hänellä on asuntovaunu. Tämä on paikka, joka tarjoaa hänelle mahdollisuuden rentoutua ja irtautua päivittäisistä rutiineista, korostaen samalla tasapainon merkitystä työn ja vapaa-ajan välillä.

Kaiken kaikkiaan Teemun monipuolinen kokemus, sekä teknisen taustan että yrittäjyyden kautta, ovat tehneet hänestä luotettavan ja arvostetun toimijan yrittäjäyhteisössä. Hänen panoksensa ja näkemyksensä ovat olleet arvokkaita keskusteluissa ja päätöksenteossa yrittäjyyden tulevaisuudesta.

## TOMMI OJA - YRITTÄJÄN SYDÄMELLÄ



Kun tapaamme Tommi Ojan, yrittäjäyhdistyksen hallituksen jäsenen, hän muistelee sloganin, joka kuvastaa hänen yrittäjätaivaltaan: "Sanovat meitä taistelijoiksi". Tommi on ollut mukana yrittäjäyhdistyksessä vuodesta 2004, ja hänen intohimonsa yrittäjyyteen on palava.

Tommi liittyi yhdistykseen halusta vaikuttaa yrittäjien asioihin. "Yrittäjien sosiaaliturva, asema yhteiskunnassa oli heikko. Halusin yrittäjien asemaan parannus-

ta," hän kertoo. Ojan tausta on vahvasti yritysmaailmassa, sillä hän on toiminut yrittäjänä jo vuodesta 1998. Hänen koulutuksensa on kaupallinen, ja työhistoriansa pakkausteollisuudessa, myynnissä ja markkinoinnissa antaa hänelle syvällisen ymmärryksen suomalaisesta PK-teollisuudesta.

Kysyttäessä yrittäjyyden ydintä, Tommi painottaa kestävyyttä. "Yrittäjyys on kestävyyslaji. Yrittäjän on oltava ajan hermolla ja pystyttävä sopeutumaan eteen

tuleviin tilanteisiin. Talous on hallittava."

Tulevaisuudessa Tommi toivoo voivansa edistää yrittäjien asemaa paitsi Oulaisissa, myös koko Suomessa. Hän korostaa yrittäjäyhdistyksen tarjoamaa vertaistukea ja verkostoja: "Parasta on vertaistuki ja verkostot."

Hänen paras muistonsa yhdistyksen toiminnasta? "Hyvät keskustelut yrittäjien kanssa yrittäjäjuhliissa. Kaamosmatkat ovat aina mieleenpainuvia tapahtumia,"

Tommi hymyilee.

Vapaa-ajallaan Tommi on aktiivinen liikkuja. "Liike on lääke," hän toteaa. Hänellä on intohimona karate, jota hän on harjoitellut jo vuodesta 1988. "Olen yhä yhtä innostunut harjoittelusta, kuin 16-vuotiaana aloittaessani."

Tommi Ojan vinkki muille yrittäjille on yksinkertainen: "Vaikeina aikoina yhteistyö toisten yrittäjien kanssa voi kantaa pitkälle."

## TOMMI SORVOJA - HALLITUKSEN JÄSEN



Tommi Sorvoja, Yrittäjä yhdistyksen hallituksen jäsen. Tommi ollut mukana yhdistyksessä vuoden, houkuteluna mahdollisuudella saada näköalapaikka ja vaikuttaa Oulaisten yritysten sidosryhmiin suhteen. Hänellä on työkokemusta rakennusosalta ja yritysjohtamisesta, joka antaa hänelle näkökulman yrittäjyyteen ja liike-

toimintaan.

Hän näkee yrittäjyydessä mahdollisuuden tuottaa perustarpeiden täyttymistä ja hyvinvointia perheelleen ja sidosryhmille. Yrittäjyys tuo samalla yhteiskunnalle taloudellista hyötyä, mikä edistää yhteistä turvallisuutta ja hyvinvointia.

Toiminta yrittäjäyhdistyksen

hallituksessa tuo mahdollisuuden vaikuttaa tarvittaessa toimintaan oikeilla päätöksillä. Hän haluaa myös tarjota järjestön asiantuntemusta ja näkemystä päätöksenteon suuntaan. Yhdistyksen toiminnassa merkityksellistä on myös paikallisjärjestön tarjoama tukiverkosto, joka tarjoaa neuvoja ja tietoa yrittäjille. Tommin

yleisohje on: asettakaa tavoitteita, mutta olkaa samalla joustavia. Tavoitteiden saavuttaminen on tärkeää, mutta niiden jatkuva arviointi ja mukauttaminen todelliseen tilanteeseen on välttämätöntä. Vapaa-ajallaan Tommi nauttii juoksulenkeistä.



**NIKO AHVENLAMPI HALLITUKSEN JÄSEN. YRITTÄJÄTAIVALTA 20 VUOTTA. Katso Nikon esittely sivulta 12.**

# KÄSITYÖN KUNNIOITUS JA UNELMAN TOTEUTUS: PIENI PUUSEPÄNVERSTAS, JUHA PELTOLA

Pieni Puusepänversta on kuin sydämen syke Oulaisten maaperässä, kertomus suomalaisen puusepäntaidon syvimmästä olemuksesta. Tämä idyllinen ja kodikas versta on nostanut puusepän ammattitaidon uudelle tasolle, yhdistäen perinteen ja nykyaikaisen osaamisen saumattomasti. Verstaan perustaja, 48-vuotias oulaistalainen puuseppämestari, on kulkenut pitkän matkan ennen unelman toteutumista omalla verstaalla. Hänen käsissään puu ei ole vain materiaali, vaan elävä elementti, joka muotoutuu taiturimaisesti asiakkaiden toiveiden mukaisiksi tuotteiksi.

Yrittäjän matka puusepäksi alkoi jo lapsuudessa, kun pajupillien veistely vei mennessään. Jousipyssyt ja sittemmin puu-uistimet, vaaput, oli myös luonteva tehdä itse. Myöhemmin hän alkoi harrastusmielessä hankkia ja kunnostaa vanhoja puusepänkoneita omaan autotalliinsa perustetulle verstaalle. Nuoruuden intohimo kehittyi ammatilliseksi osaamiseksi, kun hän työskenteli teollisuudessa, toisella puusepänverstaalla ja oppilaitosympäristössä, ammentaen arvokasta kokemusta ja taitoa nykyiseen ammattiinsa. Oma versta oli unelma, joka kypsä vuosien saatossa ja muuttui lopulta todellisuudeksi Pienen Puusepänverstaan myötä.

Pienen Puusepänverstaan alkutaipaleella olisi yritysneuvonnalle ollut toisinaan tarvetta. Jäin kai kuitenkin

suurempien varjoon, ja totesin, että itse pitää pärjätä. Nyt kuitenkin näyttää siltä, että uudet tuulet puhaltavat ja tulevaisuudessa myös yksinyrittäjät huomiodaan, Peltola toteaa toiveikkaana.

Yritys täytti keväällä kolme vuotta, ja yrittäjä on keskittynyt erityisesti entisöintitöihin yritystoiminnan alkuaikoina. Vanhojen ikkunoiden, ovien ja huonekalujen entisöinti on käsityönä tehtävää, mutta palkitsevaa puuhaa, jossa käsityövälineet ja alkupe räiset työmenetelmät ovat tulleet tutuiksi. Hän on pystynyt korvaamaan menneiden aikojen puuseppien "käsiään" sopivia osia vain alkuperäisiä työmenetelmiä ja materiaaleja käyttämällä. "Tällaisia yksilöllisiä tuotteita ja palveluja ei saa rautakaupasta eikä hintatasoa voi tietenkään verrata Ikeaan." Peltola toteaa.

Pieni Puusepänversta tarjoaa räätälöityä puusepäntöitä, entisöintiä sekä puutyökursseja innokkaille oppilaille. Räätälöidyissä projekteissa asiakkaiden unelmat ja toiveet muunnetaan puumateriaaliksi, joka muotoillaan huolellisesti toiveiden mukaiseksi tuotteeksi. Entisöintipalvelu taas herättää vanhat, kuluneet kalusteet uudelleen eloon, kunnioittaen alkupe räistä työtä ja lisäten vuosia käyttöikänsä. Puutyökursseilla jaetaan tietoa ja taitoa kaikenikäisille ja -tasoisille puumateriaalista kiinnostu neille.



Kuvassa Juha Peltola esittelee Puupiirostekniikkaa. Puupiirostekniikka on tullut Eurooppaan 1300-luvun lopulla.

Yrittäjä näkee puusepäntöön parhaimmillaan uuden luomisessa. Suunnittelu ja toteutus, rakenteet, materiaalit, mittasuhteet - tähän maailmaan hän on päässyt kurkistamaan ja löytänyt oman kutsumuksensa. Tämän vision toteuttamiseen tarvitaan koneita, joilla voidaan tehdä mittatarkkoja aihioita. Yrittäjä on sitoutunut jatkuvaan oppimiseen ja kehittämiseen. Hänen yrityksensä heijastaa tätä sitoutumista laadukkaaseen käsityöhön ja asiakastytyväisyyteen.

Verstaan verkkokaupassa on tarjolla muutama uniikki tuote, jotka heijastavat Pienen Puusepänverstaan sitoutumista laatuun, kestävyteen ja suomalaiseen muotoiluperintöön. Pienimuotoinen huonekalujen verhoilupalvelu on osa verstaan monipuolista palvelutarjontaa, mahdollistaen asiakkaille "yhden pysähdyksen" ratkaisun, kun kyseessä on huonekalujen entisöinti ja uudelleen verhoilu.

Pieni Puusepänversta on paikka, jossa käsityötaito, innovaatio ja yhtei-

söllisyys kohtaavat. Se on myös paikka, joka toivottaa tervetulleeksi kaikki puusepäntöyön ystävät. Verstaan Instagram-sivu ja yhteystiedot ovat avoinna kaikille, jotka arvostavat puusepäntöyden taitoa ja haluavat nähdä unelmiensa muuttuvan puuksi. Käynti verstaalla tai verkkosivuilla on matka suomalaisen puusepäntöyden ytimeen, ja antaa mahdollisuuden olla osa tätä rikkasta ja elävää perinnettä.

Pieni Puusepänversta on yksi harvoista paikoista, jossa puusepäntöyden perinne

elää ja hengittää, ja jossa jokainen työ on kunnianosoitus tälle vanhalle ja arvostetulle ammatille. Yrittäjän tarina ja sitoutuminen käsityöhön on inspiraatio meille kaikille, ja osoitus siitä, mitä on mahdollista saavuttaa intohimolla, taidolla ja kovalla työllä.

Aloitteleville yrittäjille neuvoja kysyttäessä, Juha Peltola vastaa: "Tunne oma alasi hyvin, kuuntele asiakasta ja hoida lakisääteiset asiat kuntoon. Kerää mahdollisimman kattavasti tietoa alastasi ja yrittämisestä."

**HalpaHalli**

JOTTA KAIKILLA OLISI MAHDOLLISUUS ELÄÄ HYVÄÄ ARKEA.

OSOITTEESTA HALPAHALLI.FI  
VOIT TILATA OSTOKSET VALMIIKSI KOTIIN  
TAI MYYMÄLÄÄN.



P. 050 5420 777

www.hiitolankukkatalo.fi

www.hiitolanhautauspalvelut.fi

Ammatti-isännöitsijä Oulaisissa

ISÄNNÖITSIJÄTOIMISTO  
**ALARAATIKKA**

Asemakatu 1 L 5  
86300 Oulainen  
Puh. 473 900 tai 473 901

**Botnia Oil**

Oulainen

044 568 1672

**Jari Hotti**

hieroja, kuntohoitaja, lymfaterapeutti

Oulaistenkatu 36  
86300 Oulainen  
044 985 2773

jarihotti@hotmail.fi

**HIERONTA & LYMFATERAPIA JH**

Kuntoutuspalvelut, kotikäynnit

**Häkkilän  
AUTOTARVIKE OY**

Takojankatu 1 A, 86300 OULAINEN, p. (08) 470 010

## PRORINK JA ARI PENTTILÄ: INNOVATIIVISUUS JA SITOUTUMINEN YRITTÄJYYDEN YTIMESSÄ

Suomalaisten yritysten joukosta erottuu Prorink, Oulaisissa sijaitseva yritys, joka on esimerkki siitä, kuinka intohimo, omistautuminen ja visio voivat muovata menestystarinan.

Prorink International AB, perustettu vuonna 1997, on erikoistunut tarjoamaan tuotteita ja palveluita urheilu- ja vapaa-ajan jääalueille. Ari Penttilä, Prorink International AB:n toimitusjohtaja, on ollut jäähallialalla jo vuodesta 1989. Hän on myös kirjoittanut kirjan "Lex Aqua and all about ice", mikä on merkittävä saavutus hänen urallaan.

Haastattelussa Ari Penttilä avaa yrityksen matkaa: "Oli aikoja, jolloin meidän piti tehdä ikäviä päätöksiä ja kohdata haasteita, jotka tuntuivat ylitsempääsemättömiltä," hän kertoo. "Mutta jokainen näistä hetkistä opetti meille jotain ja auttoi meitä kehittämään yritystämme."

Tämä avoimuus haasteiden edessä tekee Prorinkista erityisen. Penttilän sanoista voi aistia, että jokainen haaste on ollut mahdollisuus oppia ja kasvaa.

Innovaatio on ollut Prorinkin menestyksen kulmakivi. "Teknologia ja asiakkaan tarpeet muuttuvat jatkuvasti, emme voi pysähtyä," sanoo Penttilä. Tämä dynaamisuus ja jatkuva halu innovoida ovat olleet keskeisiä tekijöitä Prorinkin menestyksessä.

Yrityksen menestys on myös tiimityön tulos. "Meillä on erinomainen tiimi, joka on sitoutunut tuomaan parhaan mahdollisen arvon asiakkaillemme," Penttilä toteaa. Tiimityö ja yhteisöl-



lisyydet ovat olleet avainasemassa yrityksen menestyksessä.

Yksi suurimmista tunnustuksista, jonka tämän alan asiantuntija voi saada, on Suomen Jääkiekkoliiton - Pekka Y Paavola -palkinto 2022-2023: Elämäntyöpalkinto. Tällaisen tunnustuksen sai Ari Penttilä vuonna 2023, kun hänelle myönnettiin ensimmäisenä suomalaisena Pekka Y Paavola -palkinto. Palkinnon kriteerit korostavat laaja-alaista osaamista ja kokemusta, tunnettavuutta, innovatiivisuutta sekä kansallista ja kansainvälistä näkemystä olosuhteiden kehittämisessä jääurheilualalla. Ari on ollut edelläkävijä jään ja jäädytyksen alalla jo vuodesta 1987 lähtien. Hänen tietonsa ja kokemuksensa siitä, miten luistelujää rakennetaan ja pidetään hyvässä kunnossa, on vertaansa vailla.

Vuonna 2009 Ari koki elämää mullistavan hetken. Hänelle suositeltiin YouTu-



be-videota nimeltä "Water, Energy and Life - Fresh views from the Water's Edge", jonka puhujana toimi Gerald H. Pollack (Jerry) Washingtonin yliopistosta. Tämä video ja myöhemmin myös keskustelut professori Gerald H. Pollackin kans-



sa muutti hänen tietämyksensä vedestä lopullisesti. Kiinnostus jään muodostumiseen, sen kestävyteen ja ympäristövaikutuksiin johti Ari Penttilän innovaatioon: jäähallien pelikenttien veden uusiokäyttöön ja Lex Aqua® -vedenkierrätysjärjestelmän kehittämiseen. Ensimmäinen Lex Aqua -vedenkierrätysjärjestelmä toimitettiin Kööpenhaminaan, Tanskaan. Vuoden 2023 lopussa toimitettuja kohteita tulee olemaan jo kahdeksan ja ne sijaitsevat Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Ranskassa.

Vedenkierrätysjärjestelmä ja vedenpuhdistus, vesiresurssien säästäminen ja ympäristövaikutusten minimoiminen ovat nykypäivänä kriittisiä kysymyksiä. Prorinkin kehittämä Lex Aqua -vedenkierrätysjärjestelmä on esimerkki siitä, kuinka teknologiaa ja innovaatiota voidaan hyödyntää ekologisesti kestäväällä tavalla. Vedenkierrätysjärjestelmä mahdollistaa sen, että jäädytysprosessissa käytetty vesi voidaan puhdistaa ja käyttää uudelleen. Jäähallin veden kokonaiskulutus pienenee ja vaikutus ympäris-

töön on positiivinen.

Prorinkin tarina inspiroi ja kannustaa yrittäjiä jatkamaan eteenpäin, kohtamaan haasteet ja näkemään ne mahdollisuuksina. Penttilän sanat kaikuvat jokaisen yrittäjän korvissa: "Älä pelkää ottaa riskejä ja tee se, mihin uskot." ja "Älä valehtele, älä teeskentele tietämistä. Hyvä liiketoimintasuunnitelma on A ja O." Tämä viesti kertoo paljon siitä, miten Ari on rakentanut uraansa: rehellisesti, sitoutuneesti ja innovatiivisesti.

**TH**  
Automaalaamo Oy  
P. 0400 891 655  
Oulainen

**Oulaisten Yritystalo**  
Revonkatu 1, Oulainen  
www.oulaistenyritystalo.fi

**TILITOIMISTO VARATAPSA OY**  
PUH. 0400 232 119

**AVOINNA: MA-PE 9-18 LA 9-15**  
**OULAISTEN APTEEKKI**  
Pohjolankatu 1  
86300 Oulainen  
(08) 470 477  
(08) 470 022  
www.oulaistenapteekki.fi

**TULISIJAMESTARIT**  
Tulisijoja ammattitaidolla jo toisessa sukupolvenssa  
www.tulisijamestarit.com

**Lattiaremontti lähestymässä?**  
Lattiaviikot 2-29.10.2023  
myymälä täynnä huippu tarjouksia!  
Värisilmä Oulainen  
Kehäkatu 2, Oulainen  
Puh. 08 472584  
ma-pe 8-18 la 10-14

# NAVA-SÄHKÖ OY - SÄHKÖALAN VANKKA OSAAMINEN KOHTAA TULEVAISUUDEN JA 20 VUODEN KOKEMUS

Nava-Sähkö Oy:n juuret juontavat vuoteen 2003, kun Niko Ahvenlampi perusti yrityksen tarjotakseen asian- tuntevaa ja luotettavaa sähköalan palvelua Oulaisissa ja laajemmin Pohjois-Pohjanmaan alueella. 20 vuoden ajan Nava-Sähkö Oy on kasvanut ja kehittynyt vastaten alati muuttuviin tarpeisiin. Niko, joka ei aina ollut yrittäjä, löysi kuitenkin intohimensa sähköalallaan perheensä taustan myötä. Hän on työskennellyt alalla lähes koko ikänsä, yrittäjäyys tuntui luontevalta askeleelta halutessaan luoda jotakin omaa ja merkityksellistä.

Nava-Sähkön tarjoamat palvelut ovat monipuolisia, ne kattavat kaiken sähkösuunnittelusta ja -asennuksista sähkötarvikkeiden myyntiin sekä aurinkopaneelien asennukseen. Yritys on myös erikoistunut sähköautojen latauspisteiden asennukseen ja ilmaläm-

pöpumppujen myyntiin ja asennukseen. Nämä palvelut heijastavat Nava-Sähkön pyrkimystä vastata asiakkaiden tarpeisiin ja olla ajan hermolla sähköalan kehityksessä.

Niko muistelee, kuinka yrityksen alkuvaiheen haasteet, kuten sairaalakohteiden sähköistystyöt, vaativat paitsi teknistä osaamista myös yrittäjän rohkeutta ja sitkeyttä. Vaikka alku ei ollut helppo, nämä projektit muodostivat arvokkaan oppimiskokemuksen ja antoivat uskoa yrityksen potentiaaliin. Ajan myötä, monien onnistuneiden projektien jälkeen, Nava-Sähkö alkoi laajentaa palveluitaan ja kasvattaa mainettaan luotettavana toimijana alalla.

Yrityksen toimintaperiaatteet ovat pysyneet samoina vuosien varrella: rehellisyys, vastuullisuus ja ensiluokkainen työn laatu. Nämä arvot näkyvät jokai-

ssa projektissa ja ovat auttaneet rakentamaan pitkäaikaisia asiakassuhteita.

Vapaa-ajallaan Niko nauttii luonnon rauhasta ja aktiivisista harrastuksista. Metsätyöt, moottoripyöräily sekä talvisin moottorikelkailu ja laskettelu ovat hänelle hyvä vastapaino arjen työlle. Niko kertoo, että metsässä liikkuminen ja moottorisahalla puuhastelu antavat hänelle mahdollisuuden irtottautua hetkeksi yritysmaailman kiireistä ja ladata akkuja.

Kun tarkastellaan tulevaisuutta, Niko näkee aurinkoenergian ja muut uusiutuvat energiamuodot merkittävänä mahdollisuuksina sähköalalla. Hän toivoo, että Nava-Sähkö voi olla mukana rakentamassa kestävämpää ja vihreämpää tulevaisuutta suomalaisille. Yrittäjänä Niko on osoittanut, kuinka visio, peräänantamattomuus ja oikeat arvot voivat luoda



vankan perustan menestyvälle yritystoiminnalle.

Nava-Sähkö Oy:n tarina on esimerkki yrittäjäyden voimasta, 20 vuoden kokemuksesta ja mahdollisuuksista. Se kertoo, kuinka yksittäinen visio

ja halu palvella asiakkaita voivat kasvaa menestyväksi yritykseksi, joka jatkaa laajenemistaan ja palveluidensa kehittämistä. Niko Ahvenlampen ja Nava-Sähkö Oy:n matka on inspiraation lähde monille alalla toimiville ja

yrittäjäydestä haaveileville. NAVA-Sähkö OY:n tarina jatkuu, kun yritys Nikon johdolla suuntaa kohti uusia haasteita ja mahdollisuuksia sähköalalla.

## Kutsu

OULAISTEN YRITTÄJIEN  
YRITTÄJÄILTA

LA 4.11.2023 KLO 17.00

MERKURIUSSALI, KOSTEENTIE 1  
PUKUKOODITUMMAPUKU, KUTSU AVEC



## Ohjelma:

- 17:00 Syyskokous, auditorio
- 18:00 Alkumalja ja palkitsemiset
- 19:30 Juhlailallinen
- 21:00 Joukko-hypnoosi

## Menu

Rieskarullat kahdella täytteellä (kala ja liha)

Pippurinen lohifile, kermaperunat,  
kermaviili kastike

Leipäjuusto-meloni -salaatti  
Syyssalaatti  
Törmänhovin leipomon leivät  
Levitteet  
Juusto

Vesi, mehu, maito, kotikalja

Leivoslajitelma  
Kahvi  
Tee

## Hae hallituspaikkaa!!

Illalliskortti jäsenille 49 €, ei jäsenille 74€.

Varaukset ja ilmoittautumiset, erityisruokavaliot ja laskutustiedot 27.10. mennessä: sihteri.oulainen@yrittajat.fi.

Etukäteen mahdollista varata puna- tai valkoviinipullo 25€ tai kuohuviinipullo 30€. Juhlassa myytävänä myös muita juomia.

# TEKOÄLY JA CHATGPT: SYVEMPI SUKELLUS

## Algoritmin oppiminen ja adaptoituminen

ChatGPT, kuten monet tekoälysovellukset, käyttää syvää oppimista, erityisesti transformer-arkkitehtuureja, ymmärtääkseen ja vastataksaan kysymyksiin. Se ei ole vain "haku ja vastaa", vaan se pyrkii ymmärtämään kontekstin ja tuottamaan vastauksen, joka sopii kysymyksen tarkoitukseen. Tämä tekee siitä erityisen tehokkaan monissa tehtävissä, jotka vaativat ymmärrystä ja luontevaa vuorovaikutusta.

## Tekoälyn ja ChatGPT:n mahdollisuudet yritystoiminnassa

Tässä digitalisoituneessa maailmassa yritykset kohtaavat jatkuvasti kasvavaa tietomäärää. Tekoälyn avulla voidaan käsitellä ja analysoida tätä tietoa paljon tehokkaammin kuin ihmisen voimin. ChatGPT:n kaltaiset työkalut voivat auttaa yrityksiä ymmärtämään asiakasdataa, seuraamaan markkinatrendejä ja tunnistamaan mahdollisuuksia tai uhkia liiketoiminnalle.

# TEKOÄLYSTÄ JA CHATGPT-SOVELLUKSESTA: HYÖDYT PIENYRITTÄJÄN JA PK-YRITYKSEN NÄKÖKULMASTA

Tekoäly on viime vuosina noussut merkittäväksi voimaksi liiketoiminnassa, tarjoten uusia mahdollisuuksia ja ratkaisuja niin suurille yrityksille kuin pienyrityksillekin. Eräs merkittävä askel tekoälyn hyödyntämisessä tapahtui, kun OpenAI julkaisi ChatGPT-sovelluksen. Tämä sovellus on tehnyt tekoälyn hyödyntämisestä entistä saavutettavampaa ja tuonut mukanaan monia etuja erityisesti pienyrityksien ja pk-yritysten näkökulmasta.

ChatGPT:n avulla yritykset voivat automatisoida asiakaspalveluaan ja parantaa käyttäjäkokemusta. Aikaisemmin chatbotit saattoivat aiheuttaa turhautumista, mutta ChatGPT tarjoaa mahdollisuuden laadukkaaseen ja luontevaan vuorovaikutukseen asiakkaiden kanssa. Tämä säästää aikaa ja resursseja, kun yksinkertaisiin kysymyksiin saadaan nopeita ja tarkkoja vastauksia.

Tekoälyllä on myös potentiaalia luoda sisältöä ja avustaa markkinoinnissa. Pienyritykset voivat hyödyntää ChatGPT:ää luodessaan blogitekstejä, sosiaalisen median päivityksiä ja muita markkinointimateriaaleja. Tämä voi auttaa yritystä pysymään näkyvillä verkossa ja tavoittamaan kohdeyleisöään tehokkaasti.

Lisäksi tekoäly voi tukea päätöksentekoa ja liiketoiminnan suunnittelua. ChatGPT:ää voidaan käyttää tiedonhakuun, ideoiden generointiin ja trendien analysointiin. Pienyritykset voivat saada arvokasta tietoa markkinastaan, kilpailijoistaan ja asiakkaiden tarpeista, mikä auttaa heitä tekemään perusteltuja päätöksiä liiketoimintansa kehittämisessä.

## Tekoälyn vaarat ja tietosuoja

Vaikka tekoäly tarjoaa lukuisia etuja, siihen liittyy myös joitain vaaroja, erityisesti tietosuojaan liittyen. Tekoälysovellukset, kuten ChatGPT, perustuvat suureen määrään dataa, jota ne ovat oppineet ja jalostaneet. Tämä herättää kysymyksiä siitä, miten henkilötietoja käytetään ja säilytetään.

# CASE-TUTKIMUKSET

## Virtuaalinen asiakaspalvelija

Eräs pieni verkkokauppa, joka myy käsintehtyjä tuotteita, otti käyttöön ChatGPT:n virtuaalisena asiakaspalvelijana. Aluksi yrittäjä oli skeptinen, mutta havaitsi pian, että valtaosa asiakaskyselyistä voitiin käsitellä automaattisesti. Asiakkaat saivat vastauksensa nopeammin, ja yrittäjä säästi aikaa ja resursseja.

## Markkinointianalyysi

Nuori startup, joka tarjoaa matkailupalveluita, käytti tekoälyä analysoimaan sosiaalisen median dataa. He havaitsivat tiettyjä trendejä matkailijoiden käyttäytymisessä ja mukauttivat palveluitaan sen mukaisesti. Tämä johti suurempaan asiakastytyväisyyteen ja parempaan konversioasteeseen.

## ChatGPT:n integrointi liiketoimintajärjestelmiin

Eräs merkittävä etu ChatGPT:ssä on sen joustavuus ja integroitavuus erilaisiin liiketoimintajärjestelmiin. Olipa kyse CRM-järjestelmästä, varastonhallinnasta tai verkkokauppa-sovelluksesta, ChatGPT voidaan integroida niihin tarjotakseen automatisoituja ratkaisuja ja parantamaan tehokkuutta.

## Tulevaisuuden näkymät

Tekoälyn ja ChatGPT:n kehittyessä mahdollisuudet laajenevat. On odotettavissa, että tulevaisuuden versiot ovat entistä älykkäämpiä, kykenevämpiä ymmärtämään monimutkaisia pyyntöjä ja integroitumaan saumattomasti monimutkaisiin järjestelmiin. Pienyrityksille ja pk-yrityksille tämä tarkoittaa mahdollisuutta saavuttaa suurempaa tehokkuutta, parempaa asiakaspalvelua ja ennen kaikkea parempaa kilpailukykyä markkinoilla.

Sovelluksen vastaukset perustuvat koulutusaineistoon, ja tämä herättää huolen siitä, että vastaukset voivat olla vääristyneitä tai puolueellisia. Tekoäly voi oppia ja toistaa ennakkoluuloja, jotka ovat olleet läsnä alkuperäisessä aineistossa. Esimerkiksi poliittisesti tai ideologisesti motivoituneet tahot voisivat pyrkiä vaikuttamaan tekoälyn tuottamiin vastauksiin.

## Missä menevät tekoälyn mahdollisuuksien rajat?

Vaikka tekoäly, kuten ChatGPT, on osoittanut valtavaa potentiaalia monilla aloilla, sen kyvyt ovat rajalliset. Se perustuu opittuun dataan eikä kykene itsenäiseen ajatteluun tai intuitiiviseen ymmärtämiseen, kuten ihminen. Se ei myöskään omaa todellista tietoisuutta tai kokemusta, mikä asettaa rajat sille, kuinka syvällisesti se voi vastata monimutkaisiin kysymyksiin.

Esimerkiksi luennoija, joka ennusti lakimiesten tarpeen vähentyvän, osoittaa, että tekoäly voi toimia avustajana ja tehostaa monia tehtäviä, mutta se ei välttämättä korvaa kokonaan ihmistä monimutkaisissa ja tulkinnanvaraisissa tilanteissa. Tekoälyllä on potentiaalia helpottaa lakimiesten työtä, mutta ihmisen asiantuntemusta ja harkintaa tarvitaan edelleen monimutkaisten oikeudellisten ongelmien ratkaisemiseen.

## Johtopäätös

ChatGPT ja muut vastaavat tekoälysovellukset tarjoavat monia etuja pienyrityksille ja pk-yrityksille, kuten automatisoitua asiakaspalvelua, sisällöntuotantoa ja päätöksenteon tukea. Kuitenkin niiden käyttöön liittyy myös tietosuojaan ja vastausten oikeellisuuteen liittyviä haasteita. Tekoälyllä on rajansa, ja se toimii parhaiten avustajana ihmisen rinnalla, täydentäen ja tehostaen liiketoimintaa monilla tavoilla.

## Henkilökohtainen myynti

Keskikokoinen vaatekauppa integroi tekoälyn verkkokauppa-järjestelmänsä. Tekoäly analysoi asiakkaiden ostokäyttäytymistä ja suositteli heille tuotteita heidän aikaisempien ostostensa perusteella. Tämä ei ainoastaan lisännyt myyntiä, vaan myös paransi asiakaskokemusta, kun asiakkaat saivat henkilökohtaisia suosituksia.

## Resurssienhallinta

Eräs ravintola käytti tekoälyä ennustamaan, kuinka paljon raaka-aineita tarvittaisiin tulevina päivinä. Tämä auttoi vähentämään hävikkiä ja parantamaan voittomarginaalia. Tekoäly otti huomioon aikaisemmat myyntitiedot, sääennusteet ja paikalliset tapahtumat tehdessään ennusteitaan.

**Ennakkolipunmyynti käynnissä!**

**Oulaisten Musiikkiviikot**  
30.10.-20.11.2022

Katso ohjelma & hanki liput [oulaistenmusiikkiviikot.fi](http://oulaistenmusiikkiviikot.fi)

**OSAAMISTA ja AMMATTITAITOA sekä YKSILÖLLISTÄ PALVELUA taloushallinnon osa-alueilla**

*HYVIEN TASEIDEN TAKANA*

**TILITOIMISTO RAETSAARI OY**

Oulaistenkatu 36, 86300 Oulainen  
Puh (08) 4796 200

**Rakentaja, peruskorjaaja, teollisuus jne.**

**Meiltä saat hyvän palvelun ja ammattilaisen neuvot, kaikkien sähköistyksen liittyvään**

**Suunnittelu ja asennukset urakalla tai laskutyönä esim.**

- Sähköasennukset**
  - Valaistus
  - Sähkölämmitys
  - Varavoima
  - Moottorikäytöt
  - Automaatio
- Teleasennukset**
  - ATK- ja puhelinverkot
  - Antenniverkot
  - Hälytys- ja ohjausjärjestelmät
  - Kameravalvonta

**Metsäosastomme kaataa vaikeatkin pihapuut.**

**OTA YHTEYTTÄ Jukka Mäkelä p. 040 700 5421**

**METSÄ JA SÄHKÖ Esko Mäkelä**  
0407009421 OULAINEN

Revonkatu 1, 86300 Oulainen, [esko.makela@metsajasahko.fi](mailto:esko.makela@metsajasahko.fi)

**AVAJAISET LAUANTAINA 4.11 KLO 10-15**  
Osoitteessa Hakapolku 6

**Liikuntakeskus Buusti**

**SUNNUNTAINA 5.11 KLO 10-15**  
Ilmaiset jumpat & ilmaiset salitreeneit

**RYHMÄLIKUNTALUKKARI ON NYT JULKAISTU, AJALLE 6.11-14.12**

**Katso ohjelma**  
[www.liikuntakeskusbuusti.fi](http://www.liikuntakeskusbuusti.fi)

Kuntosali - Ryhmäliikunta - Valmennukset - Inbody

**SEURAA SOMESSA**  
[@liikuntakeskusbuustioulainen](https://www.facebook.com/liikuntakeskusbuustioulainen)

# HIRSIHARMONIA OY: PETRUS SAULION MATKA YRITTÄJÄKSI

Jokaisen yrityksen takana on tarina. Hirsiharmonia Oy:n takana on Petrus Saulion kertomus siitä, miten lapsuuden kiinnostus puukäsityöhön kasvoi aikuisiällä yritykseksi.

Petrus Saulio muistelee nuoruutensa hetkiä: "Olen harrastanut pikkupojasta asti puukäsityötä, oman puukon sain jo 5 vuotiaana, siitä asti kiinnostukseni käsitöihin on vain vahvistunut. Alaja yläasteen teknisentyön opettajilla on ollut tähän suuri vaikutus."

Vaikka koulutuspolku vei hänet talonrakennusalalle, erityisesti sisäilmaongelmat toivat uuden suunnan. Saulio kertoo: "Kohtasin ongelmia modernissa rakentamisessa ja aloin pohtia parempia vaihtoehtoja."

Vuonna 2012 Saulio aloitti ensimmäiset kesätyöt rakennusalalla, pikkuhiljaa ajan saatossa yrittäjyys alkoi pyöriä mielessä yhä useammin.

Syksyllä 2022 unelma

yrittäjyydestä konkretisoitui, kun Hirsiharmonia Oy näki päivänvalon. Tämä oli ensimmäinen askel Saulion yrittäjänluonteen toteuttamisessa.

Yrittäjyyden polku ei ollut pelkästään helppo. "Olen kohdannut haasteita, mutta olen myös nähnyt, miten omalla panoksellani voin vaikuttaa asioihin", Saulio sanoo. Hän painottaa kuitenkin: "Jokaisesta haasteesta on ollut mahdollista oppia." "Olen oppinut arvostamaan verkostojani ja delegointia", hän toteaa. "Olen huomannut, että on tärkeää keskittyä omaan ydinosaamiseen ja kysyä neuvoja kun niitä tarvitsee. Esimerkiksi kirjanpidon ulkoistaminen tilitoimistolle on minulle ainakin ollut erinomainen päätös."

Hirsiharmonia Oy:n päätuotteita on perinteiset korkeatasoiset käsityönä veistetyt hirsisaunat ja muut rakennukset, myös esimerkiksi tuppeensahatuille haa-

palauille on ollut kovasti kysyntää.

Saulio sanoo: "Haluan yhdistää perinteen ja nykyajan. Käytämme perinteisiä materiaaleja ja menetelmiä, mutta emme vierasta nykyajan työkaluja tai modernia arkkitehtuuria." Saulion mukaan yrityksen filosofia nojaa luonnonmukaisuuteen: "Puun kanssa työskentely on enemmän kuin ammatti, se on elämäntapa."

Yrittäjyydessä korostuu myös kyky ottaa riskejä. Saulio mainitsee. "Yrittäjänä on oltava rohkea, mutta myös realistinen. Jokainen päätös voi vaikuttaa yrityksen tulevaisuuteen, joten on tärkeää punnita riskejä ja mahdollisuuksia. Lopulta kyse on siitä että uskaltaa lähteä tavoittelemaan omia unelmia."

Hirsiharmonian tuotteiden kysyntä on ollut runsasta ja töitä olisi enemmän, mitä yksi mies ehtii tehdä.

Saulio pohtiikin yhteistyön mahdollisuutta muiden yrittäjien kanssa. "Olen

miettinyt, että yhteistyössä olisi voimaa. Olisi hienoa saada esimerkiksi toinen perinnerakentaja yrittäjä työ-kaveriksi. Yhdessä voisimme kehittää yritystä sekä toimintaa. Yhdessä saisimme myös toimitukset nopeammin asiakkaalle.

Pienimuotoista yhteistyön poikasta tässä onkin ollut jo kehitteillä muutama puualan ammattilaisen kanssa.", hän pohdiskelee. Tässä vaiheessa tukkien osto nousee esille, sillä laadukkaalle tukkipuulle on kova tarve.

Kun kysytään Sauliolta tulevaisuuden näkymistä, hän on toiveikas. "Tarkoituksena on jatkaa toiminnan kasvattamista ja laajentua, myös paljon investointeja on edessä."

"Uskon, että perinteisen hirsirakentamisen suosio jatkaa kasvuaan myös tulevaisuudessa. Hirsiharmoniolla on siihen paljon annettavaa."

Kun Sauliolta kysytään



neuvoja aloitteleville yrittäjille, hän korostaa valmistautumisen ja suunnittelun tärkeyttä: "Yrittäjyys on haastavaa, mutta palkitsevaa. Ennen kuin ryhtyy yrittäjäksi, on hyvä tehdä taustatutkimusta ja laatia selkeä suunnitelma."

Lopuksi Saulio antaa neuvon kaikille yrittäjyydestä haaveileville: "Seuraa unelmiasi ja ole valmis tekemään kovasti töitä. Yrittäjyys on matka, joka voi olla haastava, mutta samalla erittäin palkitseva."

## TEIMME JÄSENILLE KYSELYN YHDISTYKSEN TOIMINNASTA JA PAIKALLISTEN ETUJEN KÄYTÖSTÄ HEINÄKUUN 2023 LOPULLA. JÄSEN KYSELYN TULOS YHDISTYKSEEN TOIMINTAAN LIITTYEN

### 1. Minkälaista apua toivoisit omaan liiketoimintaasi yrittäjähdistykseltä?

Yrittäjät kaipaavat monipuolista tukea ja hyötyjä yrittäjähdistykseltä. Tämä sisältää esimerkiksi ajankohtaista koulutusta, verkostoitumisen mahdollisuuksia ja yhteistyötä kaupungin suuntaan. Joillekin yrittäjille apu kaluston myynnissä tai erilaisissa lainsäädännöllisissä kysymyksissä voisi olla hyödyllistä. Yrittäjät korostavat myös positiivisen yrittäjyyskulttuurin luomista ja yrittäjien yhteisöllisyyttä. Tavoitteena on yhdessä edistää paikallista taloutta ja liike-elämää.

### 2. Onko yrityksellänne tarvetta paikallisyhdistyksen järjestämälle koulutukselle esim. markkinointiin, digimarkkinointiin, kotisivuihin, tietokoneen hallintaan jne.

Yrittäjät ilmaisevat vaihtelevaa tarvetta koulutukselle eri aihealueilla, kuten markkinoinnissa, digimarkkinoinnissa, kotisivujen hallinnassa ja muissa liiketoimintaan liittyvissä taidoissa. Joillekin yrittäjille on erityisen tärkeää, että kouluttajat ovat alansa huippuja. Monet korostavat, että tarpeesta riippumatta aikaresurssit voivat olla haaste koulutukseen osallistumiselle. Tämä kysely antaa yrittäjähdistykselle arvokasta tietoa siitä, millaisia koulutuksia ja koulutusaiheita heidän kannattaa harkita järjestettäväksi.

### 3. Oletko käyttänyt paikallisia etujamme? Laita valinta jokaiseen etuun, mitä olet vuoden sisällä käyttänyt. Etumme: <https://www.yrittajat.fi/paikallisyhdistykset/oulaisten-yrittajat/paikallisetudet/>

Kyselyyn vastanneista 24,44% ilmoitti ettei ollut lainkaan käyttänyt paikallisia etujamme. Suosituin paikallinen jäsenetu vastanneiden kesken on Oulaisten Musiikkiviikot, prosenttiosuudella 33,33%, seuraavaksi kiri K-Supermarket Oulainen 31,11% osuudellaan.

### 4. Mitä paikallisia etuja toivoisit olevan käytettävissä?

Yrittäjät ilmaisevat, että heillä on jo monipuolisia paikallisia etuja käytettävissään, ja heillä ei ole erityistä tarvetta uusille eduille. Osa jäsenistä toivoi Oulaisten Konepäiville lippuallennusta. Yleisesti ottaen jäsenet ovat tyytyväisiä nykyiseen tarjontaan. Joitakin yksityisiä toiveita tuki ilmeni, ne liittyivät kuntosalin, lounas- ja ravintolaetuihin sekä alennuksiin polttoaineista ja jopa lakineuvonnasta.

Kuitenkin useimmat totesivat, että nykyiset edut ovat riittäviä.

### 5. Mitä hyötyä olet saanut jäsenyydestäsi. Jos vastasit, et mitään. Kerrothan miten voisit hyötyä paremmin jäsenyydestäsi.

Jäsenet ovat saaneet erilaisia hyötyjä jäsenyydestään, kuten jäsenetuja, rahanarvoisia etuja, liikuntapalveluita, yhteistyömahdollisuuksia paikallisten toimijoiden kanssa, sekä mahdollisuuden kysyä neuvoa, tietoa ja lakineuvontaa. Lisäksi he ovat hyötynneet Villi Perjantain järjestämisestä yhdessä, yhteishengestä yrittäjien kesken. Erilaiset tapahtumat, kuten elokuvailat ovat tuoneet kaivattua piristystä. Jotkut jäsenet ovat käyttäneet alennuksia paikallisista yrityksistä, kuten K-Supermarketista. Vaikka jotkut eivät ole vielä hyötynneet jäsenyydestään, heillä voisi olla potentiaalia hyödyntää etuja paremmin, jos/kun aika riittäisi. Jäsenet esittivät toiveita esimerkiksi liikuntaetujen suuremmista alennuksista ja lisätapahtumista, jotka tarjoaisivat mahdollisuuksia verkostoitumiseen ja yhteisiin aktiviteetteihin.

### 6. Oletko käyttänyt jäsenille kuuluvia Suomen Yrittäjien neuvontapalveluita? Sivuston osoite: <https://www.yrittajat.fi/neuvontapalvelut/>

- 37,78 % vastanneista ilmoitti käyttäneensä Suomen Yrittäjien neuvontapalveluita.  
- 28,89 % ei ollut käyttänyt palveluita.  
- 8,89% ei tiennyt palveluiden olemassaolosta.  
- 24,44 % ei osallistunut kyselyyn.

### 7. Miten voisimme parantaa esim. näkyvyyttä, toimintaamme jne.

- Säännöllinen näkyminen paikallislehdissä yrittäjäjärjestön toiminnasta ja saavutuksista.  
- Aktiivinen osallistuminen erilaisiin paikallisiin tapahtumiin ja omien tempausten järjestäminen.  
- Yhteistyö koulujen kanssa nuorten yrittäjyyteen kannustamiseksi, kuten yritysvierailujen järjestäminen.  
- Mahdollisuus hankkia yrityksen tunnus liikenneympyrään tai vastaavaan.  
- Hallituksen jäsenten tulee olla näkyvämpiä ja tutumpia jäsenille, jotta toiminta ei näydy vain sisäpiirin asiana.  
- Selkeä ja aktiivinen viestintä jäsenille, kuten kuukausitiedotteet ja tapaamiset.  
- Erityinen huomio uusille yrittäjille ja kampanjat heidän ohjaami-

seksi yrittäjähdistyksen palvelujen pariin.

- Säännölliset, vapaamuotoiset tapaamiset, kuten aamukahvit, jäsenten kesken.  
- Tietoa Oulaisten yrityksistä ja yrittäjistä julkisuuteen, jotta yrittäjät eivät joudu itse kustantamaan mainontaa.

### 8. Ruusut ja risut yhdistykselle:

Kiitos positiivisista palautteistanne! On hienoa kuulla, että monilla on myönteisiä kokemuksia yhdistyksen toiminnasta. Näkyvyys, tiedotus ja säännöllinen vuorovaikutus jäsenten kanssa ovat tärkeitä osia yhdistyksen toiminnassa, ja palautteesi antaa arvokasta tietoa siitä, mikä toimii hyvin.

Ymmärrän myös toiveesi lisääntyvistä luennoista ja koulutustilaisuuksista. Monille yrittäjille lisätieto ja mahdollisuus oppia uusia asioita ovat tärkeitä, ja nämä tilaisuudet voivat auttaa parantamaan liiketoimintaa.

Toivottavasti yhdistys jatkaa toimintaansa ja pyrkii vastaamaan jäsentensä tarpeisiin ja odotuksiin entistä paremmin tulevaisuudessa.

Kiitos myös näistä risuista, kaikki palaute on kunnioitettava! On tärkeää kuulla jäsenten huolenaiheet ja toiveet. Yhdistyksen toimintaan osallistuminen ja aktiivinen rooli ovat hyviä tapoja vaikuttaa ja tuoda esiin omia ehdotuksia ja muutostoiveita. Myös avoin viestintä ja vuorovaikutus hallituksen ja jäsenten välillä voivat auttaa parantamaan yhdistyksen toimintaa.

Yhdistyksen hallituksen ja toimihenkilöiden rooli on keskeinen, ja on tärkeää, että vastuut ja tehtävät jaetaan tasaisesti. Puheenjohtaja ja sihteeri voivat olla kiireisiä. Yleensä hallituksen jäsenillä on omat vastualueet, joista he huolehtivat. Muistavatko he keventää puheenjohtajan ja sihteerin taakkaa?

Ymmärrän myös pettymyksen, jos odotetut yhteydenotot ja alkutaipaleen tuki eivät ole toteutuneet.

Toivottavasti uusi puheenjohtaja ja yhdistyksen johto pyrkivät kuuntelemaan jäsenten tarpeita japaantamaan yhdistyksen toimintaa. Voit myös olla aktiivisesti yhteydessä yhdistykseen ja antaa ehdotuksiasi niin, että voit vaikuttaa tuleviin muutoksiin.

Yhdistyksen jäsenmaksujen ja etujen suhde on myös tärkeä aihe, ja on tärkeää, että jäsenet kokevat saavansa vastinetta jäsenmaksulle. Tämä on aihe, joka vaatii huomiota yhdistyksen talousasioiden tarkastelun yhteydessä.

Toivottavasti yhdistyksen toiminta paranee tulevaisuudessa vastauksena näihin huolenaiheisiin.

## OULAISTEN YRITTÄJÄT RY JÄSENET

- |   |  |                                       |
|---|--|---------------------------------------|
| Agency Karvonen Oy                        | Kuljetukset Rajaniemi Ky               | ServiceOne                            |
| AH Löppönen Oy                            | Kuljetus Sami Rantaeskola Oy           | Siivouspalvelu Katti                  |
| Aimo Ojala Oy                             | Kuljetusliike Taanila Oy               | Suomalaisen Lihan Kauppa Ky           |
| AM Bonus Oy                               | Kultakehrä Kärkkäinen Oy               | Suomenselän Osuuspankki               |
| Animore consulting Oy                     | Kultaseppä Kari Rantala                | Sähköpalvelu Saarijärvi Oy            |
| Apupojat Eskola Oy                        | Laaksojen palvelu Oy                   | Sähköurakointi A. Vierimaa            |
| Asianajotoimisto Isoluoma Ky              | LP Rakenne                             | T:mi Matti Rannisto                   |
| Autopalvelu Vecar Oy                      | Macomtech Oy                           | T:mi Sari Heikkilä                    |
| Botnia Oil Avoinyhtiö                     | Matikaisen Lomaparatiisi Ay            | Taidegalleria Pajala Oy               |
| Cafe Herkutella Oy                        | Matotec                                | Taksi Jaakko Laulumaa                 |
| City Auto Ky                              | Metsä ja Sähkö                         | Taksi Malkamäki Ky                    |
| Datakolmio Oy                             | Esko Mäkelä Tmi                        | Taksi Marko Honkala                   |
| Easy Automation Oy                        | Metsäsuunnittelu Hollanti Oy           | Taksi Mikko Merilehto                 |
| Elina Piippo Ky                           | Miku Siljander Avoin Yhtiö             | Taksi Rautio Oulainen Ky              |
| Erikoishammasteknikko Kirsi Viitanen      | MRQ-takomo                             | Taksipalvelu Niemelä Ky               |
| Estivalis Oy                              | Muuraus ja Nuohous Jaakko Lastumäki    | Talomeri Osakeyhtiö                   |
| Hammaslaboratorio Nygård                  | Nava-Sähkö Oy                          | Talouhallinto Merilehto Oy            |
| Hellevin Kammari                          | Ojan Autosähkö Oy                      | Tapani Saari Oy                       |
| Henkan Rakennuspalvelu Ky                 | OK Graniitti Oy                        | Taukokangas Oy                        |
| Hieronta ja Lymfaterapia JH               | Oulaisten apteekki                     | Taksi Kaksiviis Ky                    |
| Hierontapalvelu Hyvä Olo                  | Oulaisten Autovaraosapalvelu Oy        | Team-Control Oy                       |
| Hiitolan Kukkatalo ja                     | Oulaisten Grilli ja Pizza              | Terentjeff K. Sähkösuunnittelu        |
| Hautaustoimisto Ay                        | Oulaisten Kaluste ja Maalaus Oy        | TH Automaalaamo Oy                    |
| HP-Sähkö Oy                               | Oulaisten Kodinkaluste Oy              | Tiltoimisto Raetsaari Oy              |
| Huoltoasema V. Tuomikoski Oy              | Oulaisten Kuitu Oy                     | TimberThinker                         |
| Huoltopalvelu TL                          | Oulaisten Liikenne Oy                  | Tivitek Oy                            |
| Häkkilän Autotarvike Oy                   | Oulaisten Metallityö Oy                | Tmi A. Knuutila                       |
| InspectWise Oy                            | Oulaisten Puusepät Ky                  | Tmi MikaLinkki                        |
| Isännöitsijätoimisto Raimo Alaraatikka Ky | Oulaisten Sisustuspiste Oy             | Tmi Osmo Palosaari                    |
| Jami Penttilä                             | Oulaisten Vesiosuuskunta               | Tmi Raiten Korjaamo                   |
| JK-Maanrakennus & Huolto Oy               | Oulaisten vuokra-asunto Oy             | Tojapak Kalenteripiste T. Oja Ky      |
| Jokilaaksojen Valmiskodit Oy              | Oulaisten Yritystalo                   | Traumapsykoterapeutti Juha Niemelä Ky |
| J-Pack Oy                                 | Oulapelti Oy                           | Tulisijamestarit Oy                   |
| Kainuun puukko                            | Oulashovi Oy                           | URA- Asennus Oy                       |
| Kaivo- ja laitehuolto Heikkilä Oy         | Ovikauppa ER-MA Ay                     | Urakointi RaJu                        |
| Kaleva365 Oy / Pyhäjokiseutu              | P Käkelä Ky                            | Urheilu Pajala Oy                     |
| Kallion Heinätuote Oy                     | Pamitek oy                             | VaraTapsa Oy                          |
| KaMa-Design Oy                            | Pekan Liikennekoulu Ky                 | Veikon Kone Oulainen                  |
| KiesiFix                                  | Peltolan Metsä ja Marja                |                                       |
| Kiinteistöhuolto ja Kuljetus              | Piha- ja vihersuunnittelu Villa Garden |                                       |
| Lehtikangas Oy                            | Pohjanmaan Viitosmedia Oy              |                                       |
| Kiinteistönvälitys                        | Pohjolan Tehosiivous Oy                |                                       |
| Keidas Lkv Oy                             | PP Livekuvaukset.fi                    |                                       |
| Kokkola Halpa-Halli Oy / Oulainen         | Prorink International Ab               |                                       |
| Komax Oy                                  | Psykoterapeutti Tuula Paavola          |                                       |
| Konehuolto Hautala Ky                     | Rakennusinsinööri-toimisto             |                                       |
| KonePalosaari Oy                          | Antti Mäkelä                           |                                       |
| Koneurakointi H. Mikkola                  | Rakennusliike Sorvoja Oy               |                                       |
| Koneurakointi Hannus Oy                   | Rakennuspalvelu Kaski Ay               |                                       |
| Koneurakointi Ollila Oy                   | Rakennuspalvelu Toni Ollila Oy         |                                       |
| Konsultointi Karhulat Oy                  | Rekosteel                              |                                       |
| Kortesoja Paavo Johannes                  | Saaren Maansiirto Ky                   |                                       |
| Koskelan Taimitarha                       | Saumaset Oy                            |                                       |

- Seniorijäsenet**
- Ahonen Veikko
  - Erkkilä Paavo Matti
  - Helaakoski Esko
  - Kahilainen Jouni
  - Lahtinen Matti
  - Myllylä Arja
  - Neuvonen Leena
  - Rautio Heikki
  - Saukko Eino
  - Taanila Hannu
  - Ylitalo Elsi



**OTA TUEKSI SUOMEN SUURIN YRITTÄJÄYHTEISÖ**

**Yrittäjät OULAINEN**

**Älä jää yksin - Liity nyt!**  
[www.yrittajat.fi/yrittajajarjesto/liity-jaseneksi/](http://www.yrittajat.fi/yrittajajarjesto/liity-jaseneksi/)

### ILMASTOINTI- JA RAKENNUSPELTITYÖT AMMATTITAITIDOLLA

**OULAPELTI**

[www.oulapelti.fi](http://www.oulapelti.fi)

#### RAKENNUSPELTILISTAT JA PELTISEPÄN PALVELUT YKSITYIS- JA YRITYSASIAKKAILLE

- ◆ Piipunpellitykset ja piipunhatut ◆ Peltiistat ◆ Ikkunapellit ◆ Tippapellit ◆ Kynnyspellit
- ◆ Kuvut ◆ Grilli huuvat ◆ Uunin- ja takaneduspellit ◆ Maamootorisäiliöt
- ◆ Muut käsityötä vaativat peltityöt

#### ILMASTOINTIURAKOINTIA YRITYS- JA JULKISHALLINNON VAATIVIINKIN UUDIS- JA SANEERAUSKOHTEISIIN

- ◆ Ilmastointikanavat ja -osat ◆ Erikoiskanavat mittilaustyönä ◆ IV-tiiveys ja painekokeet
- ◆ Ilmastointijärjestelmät, -koneet ja laitteet ◆ IV-mittaus-, huolto- ja säätötyöt

Oulapelti Oy – Oulainen - Puh. (08) 472 470 - [info@oulapelti.fi](mailto:info@oulapelti.fi)



### Oulainen tarjoaa:

- ♥ Vapaita tontteja lukuisilla mahdollisuuksilla
- ♥ Keskeisen sijainnin ja erinomaiset liikenneyhteydet
- ♥ Yritys- ja teollisuustontit lohkotaan aina tarpeen mukaan
- ♥ Kattavat ja laadukkaat vapaa-ajanpalvelut
- ♥ Monipuoliset opiskelumahdollisuudet
- ♥ Hyvinvoinnin palvelukeskittymän
- ♥ Yrittäjille tukea ja toimitiloja:  
Elinvoimavastaava Jarmo Soinsaari  
puh. 044 479 3208



### Etuja ja tukea muuttajille ja lapsiperheille!

Oulaisten kaupunki tarjoaa tukipaketin Oulaisiin muuttaville perheille ja ensiasunnon ostajille.  
Lisätiedot: [www.oulainen.fi/tukipaketti](http://www.oulainen.fi/tukipaketti)

Oulaisten kaupunki maksaa alle 3-vuotiaan lapsen kotihoidon tuen kuntalisää sekä vauvarahan syntyvistä lapsista. Vuoden 2023 lopussa Oulaisiin valmistuu uusi hirsirakenteinen Hiirenmutkan päiväkoti.



[www.oulainen.fi](http://www.oulainen.fi)

[kaupunki@oulainen.fi](mailto:kaupunki@oulainen.fi)

[f](#) Oulaisten kaupunki

[@](#) oulaistenkaupunki



p. 050 4073 372  
Nurmelankatu 3, Oulainen  
[niko.ahvenlampi@navasahko.fi](mailto:niko.ahvenlampi@navasahko.fi)  
[www.navasahko.fi](http://www.navasahko.fi)

- ⚡ Täyden palvelun **sähkötyöt** ammattitaidolla
- ⚡ **Sähköurakoinnit** yksityisille ja yrityksille
- ⚡ **Sähköasennukset**
- ⚡ **Sähkösuunnittelu**
- ⚡ **Sähkötarvikkeiden myynti**
- ⚡ **Ilmalämpöpumput** + asennus ja tarvikkeet



Milloin kävit viimeksi hammas-tarkastuksessa?

**OULAISTEN HÄMMÄS**

- Varaa hammastarkastus netissä tai soittamalla
- Myös suukirurgin palvelut mm. implanttihoidot

Puh. 0400-304808 / [oulaistenhammas.fi](http://oulaistenhammas.fi)  
OULAISTENKATU 37 L3, 86300 OULAINEN

**Iloa elämään  
EVELACE-ALUSASUT**

Varaa aika henkilökohtaiseen palveluun kotiputiikissa tai kutsu minut kotiin pitämään esittely sinulle ja ystäville.

**Merja Portti**  
www.merjaportti.com, 0400 418100

**ÄLÄ OSTA TUONTIAUTOA!**  
ennen kuin...

1. tiedät auton historian
2. auto on kuntotarkistettu

**Tuontipalvelu**  
by inspectwise  
www.Auto-Saksasta.fi

**Palvelua ihmisiltä ihmisille**

**1 SERVICEONE**

- kotisiivous ja kotipalvelu
- yrityssiivoukset
- laadunhallinta
- peruspesut
- ikkunanpesu

**serviceone.fi**

Oulainen - Oulun seutu - Raahen - Ylivieska  
A&A Palvelut Oy | 0405647179

**Talvi tekee tuloaan!**  
Varustaudu talven ulkoilurientoihin vastuullisilla Jack Wolfskin -vaatteilla!

Untuva- ja toppatakkeja sekä fleecettä naisille ja miehille!  
Myös supersuosittu JW Atmosphere -untuvahousut meiltä!

Tarjoukset voimassa Panos-lehden lukijoille vain myymälässä 18.10.-31.10.

JW Atmosphere -untuvahousut naisille ja miehille  
**109 €** (norm. 139 €)

JW Altenberg 3in1 -toppatakki miehille  
**179 €** (norm. 219 €)

JW Tundra Down Hoody kevytuntuvatakki naisille  
**149 €** (norm. 189 €)

**ERÄ 24.FI**  
HUNTING & OUTDOOR  
Nurmelankatu 3, Oulainen  
010-327 1770  
Avoimna Ma-Ke 11-15, muulloin sopimuksen mukaan

**Yrittäjät OULAINEN**

**OULAISTEN YRITTÄJÄT RY:N HALLITUS**

<b>Marja Haataja, sihteeri</b> 045 167 6822 sihteeri.oulainen@yrittajat.fi	<b>Emma Jaakkonen, jäsen</b> Oulaisten vuokra-asunto Oy 0440 498 715 toimisto@oulaistenvuokra-asunto.fi	<b>Juho Rantala, jäsen</b> Jokilaaksojen Valmiskodit Oy, 044 579 2223 juho@valmiskodit.com	<b>Teemu Suvanto, varapuheenjohtaja</b> Komax Oy 0400 522 602 teemu@kivikaari.fi
<b>Antti Kämäräinen, puheenjohtaja</b> ServiceOne / Oulainen 044 754 3200 antti.kamarainen@serviceone.fi	<b>Heikki Pirnes, vara-pj 2.</b> HP-Sähkö Oy 044 508 1411 heikki.pirnes@hpsahko.fi	<b>Martti Sorvoja, jäsen</b> Rakennusliike Sorvoja Oy, 0400 387 098 martti.sorvoja@sorvojaoy.com	<b>Tommi Oja, jäsen</b> Tojapak Kalenteripiste T. Oja Ky 0400 608 047 tommi.oja@tojapak.com
<b>Antti Mäkelä, Jäsen</b> Rakennusinsinööri-toimisto Antti Mäkelä 044 287 1700 antti@anttimakela.fi	<b>Jere Jyrinki, jäsen</b> Pekan Liikennekoulu Ky, 045 131 0474 jyrinki94@gmail.com	<b>Niko Ahvenlampi, jäsen</b> Nava-Sähkö Oy, 050 407 3372 niko.ahvenlampi@navasahko.fi	<b>Tommi Sorvoja, jäsen</b> Rakennusliike Sorvoja Oy 044 593 2061 tommi.sorvoja@sorvojaoy.com

**Yrittäjät OULAINEN**

**JÄSENEDET 2023**

Valtakunnallisten ja alueellisten etujen lisäksi Oulaisten Yrittäjät ry tarjoaa jäsenyrittäksilleen myös paikallisia etuja:

**Oulaisten K-Supermarketista** Oulaisten Yrittäjien jäsenet saavat 5% alennuksen elintarvikkeista (pl. K-Plussa tarjoukset, alkoholi-, tupakka-, nikotiinituotteet ja äidinmaidonkorvikkeet) Näytämällä Suomen Yrittäjien voimassa olevaa jäsenkorttia.

**Oulaisten uimahallissa** saatte 2 € alennuksen / viikkokäynti. Kassalta pyydätte Oulaisten Yrittäjien listan, kirjaatte nimen sekä yrityksen tiedot. Edun voi käyttää joko 1 krt/viikko tai 4 krt/kk.

**Taukokankaan allasjumppa**, yrittäjäyhdistyksen tuen jälkeen jää yrittäjälle maksettavaksi 5€ /kerta. Allasjumppa kokoontuu torstaisin klo 19.15 – 20.15. Allasjumppa järjestetään syksyn aikana 10 kertaa. Viikolla 43 on allasjumppa syystauolla. Vuoden viimeinen allasjumppa pidetään 16.11.2023.

Ilmoittaudu allasjumppaan suoraan Taukokankaalle numeroon 044 479 4707 tai sähköpostilla osoitteeseen annakaisa.vierimaa@taukokangas.fi. Muista mainita ilmoitautuessasi Suomen Yrittäjien jäsenyydestäsi. Lähde sinäkin mukaan allasjumppaan.

**Padelhallin vakiovuoro joka keskiviikko klo 18.00-19.30 Oulaisissa**  
Varasimme yhdistykselle pelikentän kevääksi jäsenten käyttöön. Pelaaminen on jäsenille ilmaista.  
Pelipaikalta löytyy mailat ja pallot. Sisäpelikengät mukaan. Yhdelle vakiovuorolle mahtuu 5 pelaajaa, 4 pelaa ja yksi vaihtopenkilä. Jokainen pääsee varmasti pelaamaan illan aikana.  
Pellistä kiinnostuneet voivat ilmoittaa puhelinnumeron ja nimensä osoitteeseen sihteeri.oulainen@yrittajat.fi tai soittamalla, tekstariilla tai Whatsappilla 045 167 6822. Numerosi ja nimesi lisätään whatsappin "Padel - jäsenet"-ryhmään. Ryhmässä pääset mukaan keskustelemaan Padelista ja varaamaan pelivuoroja. Ilmoittaudu sinäkin varailemaan pelivuoroja!!

**Kinokulma Oy, Oulainen:** Jäsenemme saavat normaalihintaisesta kerralipusta 2€ alennuksen / viikko. Kassalta pyydätte Oulaisten Yrittäjien listan. Kirjoitatte listaan mm. nimenne sekä yrityksen tiedot. Etu jatkuu toistaiseksi.

**Oulaisten Musiikkiviikoille** yhdistys tarjoaa yhden ilmaislipun/yritys mihin tahansa esitykseen. Ilmaislipun saa lunastettua Musiikkiviikkojen lipunmyynnistä jäsenkorttia näyttämällä. Etu ei koske makujen maailma konserttia. Etu jatkuu toistaiseksi.

**Kesäteatterietu:** Yrittäjäyhdistys maksaa yhden kesäteatterikäynnin/vuosi lippu kopiota vastaan kahdelle henkilölle. Laskun sekä lippu kopion voit lähettää .pdf muodossa skannauspalveluumme osoitteeseen 003709995454@procounor.apix.fi. Lähetä kerrallaan yksi lasku ja ko. laskun liitteet. Saat paluuviestissä ilmoituksen onko lähetys onnistunut. Etu voimassa kaikissa Suomen kesäteattereissa. Etu jatkuu toistaiseksi.

**Hierontapalveluedun** 20€ /vuosi voi käyttää seuraavissa yrityksissä:

- Hellelin kammari
- Kuumakivihieronta
- Ajanvaraus 044 0658 261
- Hieronta ja Lymfaterapia JH
- Koulutettu hieroja, kuntohoitaja ja lymfaterapeutti
- Ajanvaraus 044 9852 773
- Hierontapalvelu Hyvä Olo
- Klassista hierontaa ja urheiluhierontaa jo vuodesta 1991
- Ajanvaraus 044 5225 069
- Taukokangas Kuntoutus Oy
- Perinteinen klassinen hieronta ja lymfaterapia
- Avopalveluyksikkö Taukokangas Kuntoutus palvelee myös iltaisin, vain silloin kun ryhmäliikuntakausi on menossa.
- Ajanvaraus ma-to 8-15-ja pe 8-14 numerossa 044 4794 707

**RAKENNUSLIIKE  
SORVOJA OY**

**Pekan Liikennekoulu**

p. 0400 560 895  
www.pekanliikennekoulu.fi

**RAKENNUSTEN SUUNNITTELU  
JA VASTAAVA TYÖNJOHTO**

Rakennepiirustukset  
Pääpiirustukset  
Valvonta

Rakentamisen neuvonta  
Kustannusarvot  
Työnjohto  
Ym

**RAKENNUS-  
INSINÖÖRITOIMISTO  
ANTTI MÄKELÄ**

Oulainen p. 044 287 1700 [antti@anttimakela.fi](mailto:antti@anttimakela.fi)

**SUOMALAISTA LIHAA**  
pieneen ja suureen tarpeeseen

**SLK**  
SUOMALAISEN LIHAN KAUPPA  
Oulaistenkatu 36, p. (09) 471 327

**0400 - 940023**  
Avoimna: Ma suljettu, Ti-Pe 10-17, La 10-14.  
www.lihakauppa.net